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

■ Recherche maison ou appart T3/T4 à
acheter secteur Petit bourg/ Baie mahault/
Goyave. Prix max. 150 000 €.
Tél. 0690626291

■Entrepreneur recherche un ou plusieurs
terrains de 5000 m2 à 10 ha non loin de
la mer 2500 €Tél. 3361423482
■ Recherche terrain plat si possible sur la
section de Perrin, Boivin, Bouripeaux
ABYMES;La Bouaye,Champagne GOSIER
100000 € CONTACTER MOI AU
Tél. 0690305754
■Cherche villa à acheter T4 Gosier,Ste An-
ne, Le Moule, Baie Mahlt, gds fonds... dis-
ponible en 2013 MAX avc ou ss travaux
190000 €.Tél.0690623132 

Agence s’abstenir

■ STUDIO à louer à Dacialt B/Mahault
400 € ttes charges comprises - Tél
0690257566 - 0690359564

■ A louer Studio prox Université & Mari-
na 450 € eau électricité incluses Tél
0690588607

■Loue BDF Gosier ds résid.calme sécur avec
pisc studio meublé Loy 650 € chges non
compr 0690983420

■A SAISIR sur ST FRANCOIS Vend studio
climatisée 25m2, vue mer dans résidence
au rez de chaussée,88.480 €, honoraires
agence inclus ,IMMOVITAL ST FRANCOIS
0590 881010

■Vend Appt F2 Trois Ilets Martinique cui-
sine aménagée chambre clim - 0590282045
- 0690572646

■ vends appartement f2 a trois rivieres
97114 chambre climatisee,vue sur mer cui-
sine amenagee libre le 1 sept tout refait a
neuf , parquet au sol tel
0690983057 90000 €Tél.0690983057

■Part vend T2 meublé Ste Anne rés sécu-
risée piscine proch des plages et com-
merces 1 chambre climatisée cuisine amé-
nagée varangue av volet parking idéal loc
saisonnières 125000 € tél. 0690510323

■ Vends appart type F2 tout équipé,vue
sur mer,récemment rénové chambre cli-
matisée,bar, sol en parquet libre de suite
90000 €Tél. 0690983057

■Vends Appt F3 RC Rés Caraïbe Petit Pa-
ris B/Terre près C.Régional école primaire
col lycée préf Tél 0690578004

■Vds F4 dans bel Immeuble sécurisé Rue
A.R. Boisneuf à Pointe-à-Pitre tél
0690638738-0590909952

■Vds Appt F4 sécur park privé 4è ét.Rés.
Margueritte Dugazon Abymes Tél
0590259259 - 0690311917

■Vds appt 4p 70m2 ds Pavillon à Créteil
calme cuis. amm. 2 caves 10mn RER pro-
ch Marne 3 ch-sdb-wc-séjour-22m2chauff.
centl 250000€-0690769822 bertram.mil-
neorange.fr

■ Je vends à B/Terre 1 appt de type F4 lu-
mineux, spacieux, proche de commerces,
écoles, bien situé dans immeuble de 2
étages et RDC. Calme et retiré 135000 €

Tél. 0690496832

■Vends T4 Raizet Abymes 66000€T3 Ste
Anne 94000 € terrain Calvaire B/M -
0690582587

■ PIERREFITTE SUR SEINE Proche des ar-
chives,écoles,transports séjour,cuisine équi-
pée,terrasse de13m2,3 chambres,salle de
bain,salle d’eau. 195000 €

Tél. 0676941784

■ PIERREFITTE SUR SEINE Proche des ar-
chives,écoles,transports séjour,cuisine équi-
pée,terrasse de13m2,3 chambres,salle de
bain,salle d’eau. 195000 €

Tél. 0676941784

■Appartement 94.58m2128000€Libre
31 décembre 2013 Situé entre les rues
Commandant Mortenol et Gilbert de Cham-
bertrand Centre des arts, CHU, marché,ly-
cée à pied.Tél. 0690625255

■ A vendre Anquetil 3 , 3ème étage, ap-
partement trois chambres à coucher, prix
à débattre.Tél. 0690203727

■Grd appart 3 chbres clim cuisine améric
équipée lumineux et ventilé 2 terrasses
110m2 securisé 2ème étage PAP travaux
95 000 € tél. 0690 304646

■ Part. vend Immeuble de 8 logements à
Meynard Petit-Bourg-superficie terrain
1250m2-px 460 000 €-tél.0690493913
ou 0690 585603

■Vends immeuble composé d’un appar-
tement type F3 et local commercial au 07
FONDS LAUGIER A POINTE A PITRE situé
en zone franche au prix de 100 000 €Tel
0590 958845 ou 0690 562688

■A VENDRE: Centre Grand Bourg Marie
Galante Immeuble ayant:* RDC commer-
cial 350 M≤.* Étage appartement T5 avec
3 SDB et terrasse. 250000 €

Tél. 0690498441

■Vous propose au Gosier à Blanchard Co-
coyer 2 villas(terrain+maison+frais notai-
re+clôture

+climatisation)au prix unitaire TTc
(255000 €) en VEFA.Tél. 0690245960

■SIKOA vd à ses locataires villa à B-M,T4
SH 69,47m2+terrain 190m2:58355€hors
frais de not.Ecrire avec 3 dern.fiche de paye,
IR 2010 et 2011,pièce d’identité,simul.de
financements et livret de famille à SIKOA,
service de la commercialisation,Rés.Vatable,
Bât. E, 97110 PAP

■SIKOA vd à ses locataires villa à MAL T4
SH 73,96m2+terrain 214m2:30637,68€

hors frais de not. Ecrire avec 3 dern. fiche
de paye, IR 2010 et 2011, pièce d’identi-
té, simul. de financements et livret de fa-
mille à SIKOA, service de la commerciali-
sation, Rés.Vatable, Bât. E 97110 PAP

■Vds maison de ville à réhabiliter dans la
ZFU (beau potentiel com - bureau) sur ter-
rain de 128m2.97000€- Tél.0240302696
- 0645355438

■ Maison plus terrain a vendre sur Saint
François 150000 €Tél. 0590234664

■ Vds maison T3 145 000 € St-Martin
Concordia Tél.0690176880 à partir de 17h

■Maison de ville F3103m2.Coin très cal-
me.2chbres clim,cuis équip amén,cour
20m2,possible de faire étage(s) grâce aux
combles.Prix négociable. 130000 €

Tél. 0690 676720

■Vds Moule Levassor maison 5 pièces+lo-
cal attenant sup. 180m2 150.000 €-
0690736218-0690480352

■ Pointe Noire Villa 200m2 5chb 2sdb
ter.2000 m2 arbr fruit 200000 €

Tél. 0690120048

■ Vds à Ste Marie Capesterre maison
F4 3chbres 120m2 1100m2 de terrain
250000 €Tél 0690676068

■ Vends jolie villa en bois de type F3 sur
1000m2. Cuisine aménagée Ste-Rose
250 000 €Tél. 0690 322202

■ Vends jolie villa en bois de type F3 sur
terrain clos de 1000m2.Cuisine aménagée.
250000 €Tél. 0690322202

■Vds villa F4 sur Convenance avec pisci-
ne et terrain 900m2 270000 € Tél
0690676068

■ Lamentin maison F3-2wc-2 sdb-gde
mezzanine-terrain 800M2-clôturé vue mon-
tagne px 300000 € libre:Fév. 2013-
Tél.0690 692338

■ 3-Riv. à vendre sur plan ds lotis villa
F4 163m2 sur terrain 900m2-livraison 9
mois-vue pano mer/mont 280 000 €-
0590923101-0690697243

■A vendre Très belle villa T4 en bois rou-
ge et béton avec piscine et jardin arboré et
clôturé sur POINTE NOIRE dans un lotisse-
ment calme Px 262000€Tél 0690499866

■ Vds à St François Villa F5 140m2 TBE
cuis.équip.pisc garage terrain 1000m
320 000 €-0690 612802 Agence s’abst

■VILLA Autre Bord Moule 170m2 terrain
700m2 piscine Rdc App F2+dépendance
à l’étage 2T1 Px 320000€ -0690404483

■Desravinières Abymes particulier vend vil-

la T5275m2 terrain 1800m2clôt gd jar-

din arbres fruitiers 362000€-0690395653

■Villa de charme comprenant 3 chambres,
un loft de 140 M2, un jardin luxuriant de
2600M2, une piscine, un studio, située à
10min. de Jarry. Coup de coeur assuré.
460000 €Tél. 0690594950

■A SAISIR sur STE ANNE Vend villa d’ar-
chitecte F4 de 125m2+piscine+bungalow
F3, 460.000 € honoraires agence inclus
,IMMOVITAL ST FRANCOIS 0590881010

■ - VILLA 8 PIECES A FINIR - MOULE - LA
BAIE Tél. 0690565644

■Vd terrain Moule 800m2 plat cos 0,20
et Lamentin 1056m2-tél. 0690 448209

■A vendre 2 terrains de 1000M≤ viabili-
sés Anse à la barque à Saint François tél.au
0590.822170

■ Vds terrain const. sup 1000m2 Mare-
Gaillard Gosier belle vue camp.prix
85 €/m2-tél. 0690 698550

■Terrain à vendre au Lamentin 880m2 à
Boisvert - A voir absolument 112000€Tél
0690676068

■ Part.vds beau terrain constructible de
5000M2 à Duzer Solitude Ste Rose-
Tél.0690500440-0690800028

■ Vds terrain 1235m2 plat viabilisé, aux
Mangles Petit-Canal, derrière l’Eglise
Tél. 0590 286973

■5mn plage DESHAIES Caféière,vue mer
exceptionnelle-terrain viabilisé 1000m2-
0690 502058

■ Particulier vend terrain viabilisé clôt
1110m2 cos 0,30 95 €/m2Abymes Des-
ravinières-0690395653

■Vend terrain de 1000m2 aux Abymes -
90000 €Tél. 0690991041

■Vds Abymes Perrin les Palétuviers Terrains
construc 800/900/1000m2 150 €/m2-
0590209279-0690852549

■Part.Vds Terrain ds lotissement à St Louis
Marie-Galante Ménard Sup.2098m2375€

le m2 0690593667

■Vds Lamentin terrain 3000m2 entier ou
en partie 0590 940798

■ je vends un terrain à batir de 1221m2
aux mangles à petit-canal,cos 0.25,85e/m2
+Détails Tél. 0690445051

■ Vds terrain 1000 ou 2000 m2 à Mas-
sioux Anse-Bertrand cos 0,20-0690960947

■EXCEPTIONNEL et RARE:VENDS à TER-
RE DE HAUT TERRAIN CONSTRUCTIBLE de
2576 m2VUE IMPRENABLE SUR LA BAIE
-15 mn du bourg à pied -3 plages à moins
de 200m - Tél. 0233430305
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
Abymes ou Pointe à Pitre 440 €

Tél. 0690958365

■ 2 couples cherchant une location meu-
blée de villa F3,entre PAP,Abymes, Gosier
(pas de haut ni de bas de villa)avec pisci-
ne et jardin. 1000 €Tél. 0690264045

■URGENT Cherche un studio sur B/M pour
étudiante non loin de Destrelland avec TCC
+ internet entre 350-400E et prenant la CAF
Tél. 0690405813

■ Cherche maison ou villa T4 à louer sur
les communes suivantes : Capesterre Bel-
le-Eau,Goyave,3 Rivières.Loyer maxi 700€

Tél. 0690 395652

■JF recherche a partir du mois de décembre
longue duree logement dans les commu-
ne abymes,gosier,p-a-p ,entre 450 et 500eu-
ro. possibilité apl. urgement.
Tél. 0690960429

■ JF cherche petite maison individuelle 2
chambres a Ste-Anne (Richeplaine,Bérard,
Bois lomard,Bois de vipart) 450euros
Tél. 0690965874

■Étudiante sur l’Université cherche urgem-
ment un studio pour l’année

■Recherche appart ou maison meublé ou
semi meublé de type F3 secteur Capester-
re BE ou Goyave. entre 450 et 600 €tcc
tél. 0690364198

■ URGENT Recherche sur Basse-Terre lo-
cal de 45 m2, loyer environ,de préférence
visible depuis les grands axes routiers 700€

Tél. 0696192975

■Je suis à la recherche d’une maison meu-
blé avec toutes charges comprises sur la Bas-
se Terre à maximum par mois. Contactez
moi au 0690671667. Pas sérieux : s’abs-
tenir !!!! 500 €Tél. 0690671667

■Cherche à louer studio 300€maxi avec
ou sans charge pap gosier abymes 300 €

Tél. 0690752212

■ Cherche maison 3 chambres climati-
sées, lieu sécurisé avec petit espace vert,
eau chaude,à louer au Moule section Mo-
rel Loyer maxi. 750 €Tél. 0690 544560

Vds Terrain constructible via-
bilisé Lasserre M.à.l’Eau Cos
0.30 S.1000m2 Px 80 €/m2-
0690678621

Vds Terrain 1101m2et 860m2,
prox ttes commodités,plages-
Le Moule-0690424310-
0590230320

Vte terrains Petit Bourg
1020M2 109000 €-Lamen-
tin 880M2 109000 €-Anse
Bertrand 830M2 67800 €-
1130M279700€-St François
1000M2 98100 €-
francis.alary@capifrance.fr
0690.508937

TERRAINS viabilisés CANA-
DA-QUEBEC 5min des pistes
de ski et 2min plus grand parc
naturel - de 3000 à 5500m2

- à partir de 39000 € -
0690630416

Vends TERRAIN de 2000m2

zone artisanale et commercia-
le Cocoyer St François Prix
180000€ - Tél 0590881603
ou 0690332858

Part vd villa 5 pièces située
Champ D’arbaud Basse-Ter-
re (Zone Franche) -
0690 502058

Villa de charme comprenant
3 chambres, un loft de 140
M2, un jardin luxuriant de
2600M2,une piscine,un stu-
dio, située à 10min. de Jarry.
Coup de coeur assuré.
460000 €Tél.0690594950

Ste Anne villa T5+appart T2
piscine vue mer panoramique
399000€-francis.alary@ca-
pifrance.fr Tél.0690.508937

Vds maison jumelée T3
Concordia,prox ttes commo-
dités, récemment rénovée
comprenant au RDC salon
clim, cuis amér, WC, 2 terras
couvertes, jardinet, à l’étage
2 ch clim, gde mezz-sal
d’o+WC+parking privée
145 000 €-0690 176880 à
partir de 17h.

-60 000€

PAP à saisir Appt T6 rénové
parking proche tt commodi-
té Prix 149730 € francis.ala-
ry@capifrance.fr-tél
0690 508937

PAP bel appart T5 rénové sé-
curisé vue mer parking prix
169200 € francis.alary@ca-
pifrance.fr Tél.0690.508937
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■Je cherche une petite maison individuel-
le de typeT2 indépendante avec un petit
jardin dans le secteur de Petit-Bourg ou Baie-
Mahault en location ou location vente
max/mois 500 €Tél. 0690957027

■ cherche local vide pour ouverture d’un
libre service sur la grande terre tel fixe
0590 10 30 35 port 0690 81 58 00
Tél. 0690815800

■ Pointe à Pitre Rue Frébault studio meu-
blé au 2e étage très agréable, sécuritaire,
climatisé pouvant bénéficier de l’APL.
Conviendrait pour deux personnes.490€

Tél. 0690564927

■Loue chbres aménagées pr étudiant(e)s
proche: Baimbridge, Fouillol et IUFM et
commodités - 260 € tél 0690 64 40 85 -
0690 16 72 34

■Loue en colocation deux chambres meu-
blées pour deux étudiantes dans appt PAP
imm Liber Plocoste eau et edf non compris
250 € tél. 0690 504919

■ Loue chambre 300 € pour étudiant Ly-
cée Rivière des Pères B/Terre Tél
0690627542

■ Loue chbres meublées pr étudiantes à
B/Terre derrière le lycée à partir de 230 €

05.90.81.22.32

■Ch.meub.tt confort pr étudiantes ou sa-
lariées à Baimbridge-300 €-APL-
0696412785 à partir de 17h

■Loue 2 chambres pour une colocation à
Petit Canal- (Lycée Port Louis et Morne à
l’Eau-Moule) ,étudiants,jeunes salariés - en-
droit calme. ttc 350 €Tél. 0690424132

■Loue 2 chbres Moudong sud B/M pr étu-
diants(es) confort internet 360 € caf-
0590327632-0690595756

■ Loue chbres mblées 12 à 16m2 calme,
clim,m.à lav. pour jeunes,étudiants,sala-
riés, Px 350 €/M -0590594276 -
0690352210

■Loue pour étudiant 3 chamb dans gd Appt
face lycée Baimbridge clim poss.300€Tél
0690441682

■ Loue chambre meublée clim PAP pour
étudiante 350 €TCC Tél 0690383718

■ Loue chambre meublée tt confort pr
étudiante à PAP ch.comp.Tél.0690715215-
0590258017soir

■Loue 3 ch.meublées dans T5 pr étudian-
te prox. lycée Baimbridge 300 €/m C.C+
internet 0690 942411

■Loue à B/Terre maison pour 3 étudiants
en colocation pour étudiantes proche du
lycée Gerville Réache à 10mn à pied du
centre ville chbre clim tv câble +internet
illim.etc.Tél 0690.56.63.39

■Colocat 3Chbres maison bois PAP Fd Lau-
gier Gde cour 449 € cc 1Ms caut pas
d’Apl-Henri 0690768180

■ Loue à B/T à 200m du Lycée Gerville-
Réache 2 chambres meublées pour étu-
diants tél. 0690.197794 - 0690583487

■Loue ch meub pr étudiantes ou salariées
PAP- près IUFM 280 €/m Tcc sécurisé-
0690639356-0590885559

■Loue 4 chbs meub en coloc pr étudiant(e)s
(3 SDB dt 2 indiv, clim, internet, LL,digico-
de) à PàP (Miquel) face CCI,proche IUFM,
Baimbridge, Fouillole(bus) -293-à-331 €

TTC- Tél. 0690647772

■ Loue 3 chbres pr étudiantes à 210 €

c.comprises Cité Chanzy à
PàP.Tél:0690 71 37 43

■Loue 3 chbres meublées clim,balcon pri-
vatif, cuis. US équipée, dans appt refait à
neuf Place de la Victoire à PAP.Loyer mens.
400€CC (eau,EDF,Wifi)Tél.0690677136

■ Chambres à louer pour jeunes
étudiants(es) à PAP 300 € TTC cadre
agréable et sécurisé 0690743595

■ Loue Chbre mblée Sdb+terrasse ds vil-
la c/° l’Hab à B/Maht 380 € Tcc/Mois pr
étudiante ou salariée Bus à 5mn -
0690973773

■ Loue P-A-P face à I’IUFM 4 chbres en
colocation ds appt gd standing 350 €

TCC+Internet-0690543712

■ Loue à PAP pr étudiant 1chbre ds Appt
meublé en colocation 320 € TCC -
0590203472 - 0690492120

■Part.ch.2 étudiants sachant vivre en co-
location afin de partager 1 F3 meublé
(350 € TCC la chambre) à Baie-Mahault
prox.des 2 lycées de la commune et divers
commerces-poss.APL-0690 933125

■ Loue chambres dans bas de villa pour
étudiantes à 2 min du Lycée des Droits de
l’Homme. Lieu calme, sécurisé, cadre
agréable, tout confort avec TV et wifi.Tél :
05.90.95.59.57 ou 06.90.53.35.53

■ Loue à Anquetil I-2 chambres pour étu-
diant dans 1 appt meublé-internet-câble,
rés. sécurisé-350 € TCC/la chambre-libre
de suite 0690 494016

■Loue chambre Anse-Bertrand meublé Sdb
cuisine 38 € jour semaine mois
0690381442

■ Loue chbre meubl en colocat étudiant
ou salarié Raizet sécurisée 295 € Tcc
0690317810- 0690421349

■Loue à PAP chambres meublées pour étu-
diants (es) 5 mn de Fouillole.0590897347
- 0690 586821

■ Loue chbres climatisées en coloc à PAP
TCC canalsat+net - Contact 0690437000

■Abymes loue chbre pr étudiants (nourri
logé) ou autres chez part.0690325613 pas
sér.s’abst.

■Loue chambre en colocation ds grde vil-
la Pt-Pérou 15mn à pieds lycée Baimbrid-
ge, CFA 0690 177888

■ Loue pr étudiantes Miquel PàP 2chs
mblées clim en coloc,tv câble,cuis équip,eau
ch,350 €.P:356761

■Loue Chambre pr étudiants(tes) à Mou-
dong B/Mahault à 5mn du Lycée Bel Air pas
sérieux s’abstenir 0690504061-
0590601562

■Chambre à louer chez l’habitant pour étu-
diant-à Bas du fort 0590 900504

■ Loue 2 chbres meublées 350 € pr étu-
diantes TCC ds F3 Lamentin ou jeune couple
550 € - 0690857750

■ bonjour, loue en colloc pour étudiants
ou jeunes travailleurs: deux chambres,sé-
jour, cuisine, salle de bain. à 5 minutes de
l’UAG et proche du centre ville de PàP.
Tél. 0590901387

■ chbre meublée pour étudiant(e)s appt
équipé et aménagé proximité de commo-
dités proche de Baimbridge, Fouillole et
IUFM/mois 260 € Tél
0690644085 0690167234

■ Loue chambre meublée: lit 2 places,
penderie, commode, climatisée située au
rond point miquel pour étudiant ou étudian-
te sérieux. Immeuble sécurisé, ascenceur.
350 €Tél. 0690439875

■ Basse-Terre, centre ville. Loue chambre
étudiant meublée (collocation:4) dans im-
meuble sécurisé. Toutes Charges Com-
prises + Internet 300 €Tél.0690551545

■Loue 2 chambres meublés aux abymes,
proche centre ville et etablissement scolai-
re.CC,clim,wifi,propriété calme avec jardin,
Idéale pour etudiant sérieux,dispo le 30Aout
350 €Tél. 0690154082

■dans pavillon tout confort + internet loue
chbres meublées pour étudiants de 360 à
espace fumeur 400 €Tél. 0690595615

■ loue 3 chambres en colocation.Toutes
charges comprises 370 € équipé et meu-
blé à proximité de Baimbridge et de Poin-
te-à-Pitre. Louer Mme Christine
Tél. 0690864235

■Loue chambres meublées pour étudiants
à grand camp. Prix intéréssant.
Tél. 0690585317

■ J.F loue chambre meublée ds F3
équipé.Raizet-1er étage. Eau,EDF,Tv,Net
compris.Pas d’APL 350€Tél.0590915273

■ Loue chambre pour étudiante à pointe
à pitre dans un appartement d’étudiants
par mois 295 €Tél. 0690303013

■ loue grande chambre meublée wc salle
d’eau,cuisine équipée. Possibilité 2 par
chambre quartier bien desservi Fort de
France.accepte CAF,Bourse Cons Gal.Dis-
ponible.450 €Tél. 0690617088

■Basse Terre,près du champ d’Arbaud loue
chbres meublées tt conf.+ internet dans pa-
villon type F5 360 à 400 €espace non fu-
meur Tél. 0690595615

■ loue à PàP au centre ville en coloc 2
chambres meublées pour étudiants./mois
ttes charges comprises. 390 €

Tél. 0690753232

■ Schoelcher à 10 mn du campus en bus
loue chambres+1studio meublés pour étu-
diants, calme et confort assurés charges
comprises, disponibles au 30 août 2012
Tél. 0696402971

■Loue,à P-à-P,dans un logement équipé
et sécurisé des chambres meublées tout
confort en colocation pour étudiantes.Loyer
ttes chges comprises 270 €

Tél. 0690619138

■Dame propose chambres pour étudiants
à Basse-Terre. Proche des
lycées.Tél.0590036338 ou 0690868210

■Loue chambres meublées en colocation
pour étudiants dans grands appartement
à Baimbridge Abymes (immeuble sécurisé)

3min des lycées et 15min de la fac 300 €

TTC Tél. 0690805756

■ loue plusieurs chambres dans un appar-
tement en colocation au centre ville de
pointe à pitre ( chambres meublées/ tv / in-
ternet ) chges comprises/ mois 85 €/ se-
maine 285 €Tél. 0690303013

■ Loue à Baillif pour etudiants , deux
chambres à toutes charges comprises 360€

0690387977 ou 0690006538

■Moule Centre à louer chambre indépen-
dante clim dans villa 160 € - tél.
0690 200828

■Loue chambres pour étudiants à Grand-
Camp chez l’habitant prix intéressant
0690 585317

■Loue chb mblée coloc 300€/TCC ds appt
sécu face Lycée Baimbridge étudiant(e)+in-
ternet 0690319601

■ Loue PAP ds appt b.situé bd légitimus
chbre mblée pr étudiant-0690591129-
0590828205-0690734434

■ Loue F1 meublé ds villa Labrousse Go-
sier pour 1 pers 500€CC (eau+EDF com-
prises)-0690 543961

■ Loue St-Claude meublé gd conf p/étu-
diantes ou autres-5mn FAC. IUT. com-
merces-calme et agréable 0690 917495-
0590 807048

■Particulier loue F2 meublé à Besson pour
4 à 6 mois - Tél 0590841126 ou
0690595611

■Part. loue T2 meublé à 5mn du lycée de
Baimbridge-possibilité de colocation-
0690 557243 ou 0590 821836

■ Loue Stud.mezza Lamentin meublé cli-
mat.500 € edf.non cp jard.individ-
0590256489- 0690396571

■Ste Anne bord de mer loue gd studio meu-
blé terrasse jardin pers seule charges comp
0690071930

■ Loue studio mblé & équip rés.sécur
pisc.B/D/Fort Gosier 650 € eau comp.dis-
po.début oct-0690424822

■Studio meublé à louer à Moule près Da-
mencourt et Lycée 0690399278

■Studio meublé à louer à Pliane Gosier,libre
de suite 380 €tcc Tél. 0690610623

■Urgent Loue Studio meublé 400 €TCC
à Leroux Gosier Libre de suite Tél
0690306341

■ Loue F2 meub clim bas villa bourg Go-
sier clim parking jardin clôt 700 €CC-
0690565256-0690623889

■ Studio meublé et F2 meublé à louer à
Portland Le Moule route de la clinique-
0590 893070 ou 0690 690015

■A louer studio meublé+mezz prix inté-
ressant à 5mn de Fouillole Gosier Tél
0690819807-

■A louer Ste-Anne F3 meub, tt conf,3mn
lycée Poirier Gissac et à 5 mn du bourg-
0590814775

■ Loue studio meublé climatisé avec ter-
rasse tte charge comprise à Petit-
Bourg.450 €/mois tél. 450 €

Tél. 0690 319444

■ Part. loue à Dugommier St-Claude T2
meublé rez de Chaussée de villa-480 €-
0690 458590-0590 803805

■ Loue ds les Hauteurs de Ste-Anne Août
à juin 2013-bas de villa F3 meublé ou non-
cuis éq balc terrass débar.15 mn du centre
vil et plag 687 €-0590853283 -
0690328788

■ Vernou P-Brg prox jarry F2 bas villa
meub,calme,terras,non fumeur-600€TCC-
0690424266 -0590868241

■Loue studio meub étudiant/part.Schoel-
cher Martinique vacances/longue durée
0690979898-0690810707

■ Loue studio meublé au Moule 400 €

TCC près du collège-0590 238371-
0690 922925

■A Gosier loue dans bas de villa 1 studio
meublé pour étudiant uniquement.Ttes chs
comprises. 400 €Tél. 0690 565988

■Loue studette meublé pour étudiant PA-
RIS 9ème-Tél.0690.335758

■Loue Ste-Anne F1 et F2 meub,clim,800m
plage brg pour vacances&moyen séjour-
0690438247-0590889169

■Loue F3 meublé de standing Gosier ctre
ds résid calme sécur park priv v/mer imprble
S/ilet Gosier 2grdes terrasses arborées cuis
équip 1500 € CC-0690831959

■Loue F2 meublé bas de villa à Cluny Pe-
tit-Canal- 0690 114759 - 0590 227406

■ Loue F2 meublé au Lamentin avec gde
salle de bain meublé Tv cablé w/s/m/année-
Tél 0690610463

■A louer T2 meublé équipé à Pt Bourg libre
de suite- climatisé coin calme
Tél.0590.381189

■ Loue F1 meublé à Baillif Libre de suite
pour prof. étudiant Contact Rdv
0690317276

■ Petit F2 meublé à louer 530 €Tcc lieu
calme Routa Lamentin Tél 0590 257375

■ Studio meublé à louer à Routa Lamen-
tin lieu calme px 490 € TCC-
Tél.0590 257375

■Au Moule T2 meublé semaine/mois ou
longue durée -Tél.0690593397 ou
0590233717 soir

■Mare-Gaillard Gosier gd studio (42m2)
meublé v/mer libre Tél.0590859396 -
0690480544

■ Loue Petit-Bourg F1 meublé & F3 semi-
meublé cloturés eau chaude tt conft clim.
ttes ch comp -tél.0590.955562 -
0690590229 - 0690520629

■ Loue bas de maison F2 meublé, pr étu-
diants C.C. à Morin St-Claude-
0590 941067-0690 599465

■Loue T2 meublé pour étudiant ou ensei-
gnant tt confort clim.calme et sécurisé,pis-
cine à Capesterre B/E-0690551794

■Loue F3 meublé Boisvin Abymes coin cal-
me 700 €/m bas de villa eau comp 2
chamb. clim 0690452174

■ Loue grand studio meublé rez de jardin
Abymes-5mn de Milénis-px 499 €-
Tél.0690.553502-0590.204776

■ Loue studio meub B-M pr étudiante de
B/TER inscrit au lycée Charles Coeffin 400€

TCC-0690379539

■ Loue F2 meublé St-Félix Gosier derrière
le lycée hotelier -0590 841045 ou
0690315159

■ Loue F2 meublé bas de villa à St Robert
Baillif 600 € Tcc clim coin calme.Tél
0690690589

■F2 meublé à louer B-T d’Arbaud 650€-
étudiant-poss.colo ou pieds-à-Terre fonct-
0690 719099

■ Loue studio meublé 35m2 dans villa à
Boisripeaux Abymes tout confort -tél.
0590 202718

■ Loue studio avec terrasse meublé bien
situé à Pt-Pérou Abymes-0590828205-
0690591129-0690734434

■Loue F2 Meublé Pt-Bourg calme qut ré-
sidentiel Terrasse câble 619 €CC
0590953013-0690538688

■Loue F2 meublé à Cocoyer Gosier ds bas
de villa-sécurisé-clim-500 € TCC-
0690 321731

■Loue F2 meublé à Cocoyer Gosier ds bas
de villa-sécurisé-clim-500 € TCC-
0690 321731

■ Baimbridge loue T3 en
colloc,meublé,équipé,clim,eau+électricité

compris 450 €.Tél.0690400923

■ Loue studio meublé clim sécurisé Tcc
500 € TCC rte de la Balance Abymes-
0690741215-0690506141

■Loue à Gosier Bas du Fort proximité uni-
versité,studio meublé,climatisé,situé dans
résidence sécurisée.Loyer mensuel y com-
pris charges locatives et taxe OM. 550 €

Tél. 0690568029

■ Loue à BT ht villa F2 mblé tt cft clim in-
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

■ Loue F2 meublés clim./mois TTC à Ma-
re-Gaillard Gosier 550 € 0690507041 -
0590858188

■ Loue F1 meublé à Vx-Fort vue sur mer
sem/mois/année
0690.49.31.02/0690.47.45.54

■ Loue bas de villa meublé à Pointe-d’Or
Abymes 2 ch.salle de b,cuisine-600€C.C-
0690 960 947

■ Loue studio meublé à Baillif 500 € tcc
à 10mns lycée Riv.ds Pères 0590.81.43.75-
0696.72.29.28

■ Loue studio meublé à Baillif 300 € tcc
à 10mns lycée Riv.ds Pères 0590.81.43.75-
0696.72.29.28

■ Loue Bouillante F2 ht de villa meublé tt
conf vue/mer Tél. 06.90.35.71.49

■ Loue Sup T4 meublé TTC ou Morne
Bourg Pt Bourg v/mer+PAP à 10mn co loc
accep.Px à déb 0690573545

■Loue studio meublé ds bas de villa à Vx-
Habitants tcc libre 1er Oct.
0590.980238/0690.935426

■ Loue bas de villa F3 mblé 250/sem &
800 €/m pr couple avec 1 enft St-Robert
Baillif 0590818159

■POINTE-A-PITRE à 5mn centre ville loue
F3 meublé prox crèche et gare routière
600 € 0696 11 29 60

■Loue F2 meublé à Gde-Ravine Gosier cal-
me pr couple ou 1 personne non fumeur-
550 €TCC-0590 919755

■Loue studio meublé,sécurisé,clim le Mou-
le, 15mn du lycée Ste-Anne/Moule-
0590235547-0690378933

■Loue aux Abymes à 5mn à pied du Bourg
coin calme bas de villa F3 mblé tt cfort
2chbres (dont 1 chb.avec 1 lit 1 pers et 1
lit 2 pers)clim grd cuis.équip.séjour mblé,té-
lé av.parabol grd terrasse couverte mblé pe-
tit potager possible eau et edf compris-
0590208063-0690742994 si absent lais-
ser message et n°de téléph

■ Loue Studio meublés clim pr étudiants
près du Crous Abymes 400€0590907036

■Loue à Morne à L’eau prox.centre bourg
bas de villa F2 meublé tout confort pour
étudiante ou enseignante pour personne
seule Tél.0690673574 - 0690675645

■ Loue F5 mblé en co-location pr 4 étu-
diants à St Claude 250 € tcc 10 mns IUT
0590993226/0690555204

■Loue appt F3 meublé ou pas à Vx-Habi-
tants 100m de la plage, bien desservi
Tél. 06.90.90.38.59

■ Loue F3 à Goyave maison de 90m2 en
coloc meub 2chb indiv.pr étudiants jnes sa-
lariés.0690 734376

■Loue studio meublé terrasse et jardin pr
étudiante à Gourde Liane B-Mahault
400 €TCC-0690379539

■Gosier loue studio meublé tt conf pr 1per-
sonne de préf étudiant(e)non fumeur 450€

TCC-0590847039

■Loue studios meublés sécurisés à Duga-
zon Abymes 0590 825790

■ Loue Gd-Bourg Mrie-Galante studio
meublé 35m2 clim état neuf cuis équipée
salle de bain balcon 470€Tél 0590271757
-0690471143

■ Loue F2 meublé clim tél tv cablée à
Saint-Félix Gosier -Tél.0690.582026

■ Loue à Saint-Claude,proche université,
appartement T1 meublé, tout confort,
450 € charges comprises. Contact
0590800282.

■ Studio meublé de 30m2 Dispoible im-
mediatement 450 €Tél. 0612365478

■ loue studio meublé à 10 min de L’UAG
de fouillole; toutes charges comprise
Tél. 0690500139

St Félix GOSIER-Impasse Mo-
rice dessus Lycée Hôtelier -
beau Studio 50m2 plus terras-
se vue imprenable,meublé
clim. Lieu en sécurité 550 €

charges comprises-libre à par-
tir du 10 octobre-
0590843477

Loue T2 meublé tout confort,
avec terrasse, dans villa rési-
dentielle avec jardin. A 5mn
collège et LEP Capesterre B/E.
0590868791/0690596933

Je loue 2 Meublés, à person-
ne sérieuse, Capesterre B/E.
*F2-70m2 500E eau/edf non
compris. *F1-40m2 530E
eau/edf compris. Paiement
par virement ; frais à charge
Bailleur. 500 €

Tél. 0690622007

Loue St-Rose F2 neuf
meub.tv.l. linge cuis. équip.
teras calme clôt.sécur vue mer
- 0690318678

POINT-A-PITRE ctre ville loue
ds F3 tt confort meublé 1 ch
pr étudiante en colocation Tel
0696 35 77 36/
0590 82 08 41

Loue F2 meublé dans le bourg
du Gosier px 450 €

ch.comp.pas de jardin
0690538775- 0590842056

Loue studio meublé 26m2 à
Pointe-à-Pitre 420 € TCC-
0590894376 à partir de 19h

Loue 2 appt.T2 meublés bas
de villa à Labrousse Gosier-3
mn de l’Université-vue sur
mer-cuis. éq. clim-machine à
laver-literie-vaisselle-pouvant
convenir à couple ou person-
ne seule-Agence et Pas sérieux
s’abstenir-0690 623 627

Gosier Dampierre à louer F2
meublé spacieux clim bas de
villa 590 € TCC-tél.
0690 556621

Loue appt F3 meublé, clôtu-
ré situé à Maisoncelle Petit-
Canal 700 € charges com-
prises 0690582854

Loue F2 meublé climatisé à
Capesterre Belle-Eau - tél.
0590 867228

Loue studio 34m2 meublé cli-
mat.attenant à villa à Labrous-
se Gosier terrasse-
0590908832-0690767096

Loue pour salarié PAP rue Fré-
bault Studio 31m2 meublé sé-
cur clim 460€eau/edf en+Tél
0690306335

Gosier 3 à 6 mois ptte résid
+ pisc meublés F3+F2 mezz
coin calme 840 € 890 €/M
- 0690500558

Loue en Martinique 2 grds
studio meublé 500 € TCC à
3Kms du Campus sur la rou-
te de Didier alloct logt accep-
tée 0696844914 -
0696259413

Loue 3/Rivières F1+terras-
se+garage tt meublé cadre
très agréable-0690762049-
0590927336

Loue F3 meublé climatisé pr
2 étudiants St Félix proche ly-
cée hotelier Tél
0690587345/0590840487

Loue F2 meublé climatisé St
Félix Gosier proche lycée ho-
telier Tél 0690587345 /
0590840487

Studios à l’année Abymes TCC
- tout confort meublé 10mn
Milénis 0590 828414 -
0690 536854

Lour F2 meublés,clim,piscine
à Poucet Gosier px 550 € et
590 € charges comprises-
Tél.0690.496473

Loue F2 meublé clim tt confort
ds 1 cadre agréable, calme à
Doubs Abymes 580 € TCC-
0690 640766

Gosier T1 meublé tt équi-
pé clim vue mer accès
plages et piscines ds rés.
sécurisé Route des Hôtels
700 € TCC-0690 831959

Gourbeyre loue F2 meublé
bas de villa balcon jardin vue
sur mer et mont étudiante ou
courte durée 0673489550

A louer studio meublé sécu-
risé PAP Centre pour étudiant
et jeune travailleur loyer TTC
eau et élec comp.
450 €/470 €/530 €-
0690261639-0590259724
(lundi,mardi,mercredi,vendre-
di de 15h à 18h)

Loue APPT MEUBLE coloca-
tion 2 étudiants BAILLIF 15mn
Lycée Rivière des Pères jar-
din, calme clim wi-fi 320 € -
0690 656530

Loue F2 mblé clim.situé ds
milieu calme agréable entre
Baimbridge et Pt-Pérou 600€

TCC-0590830930

F2 meub 50m2 jolie vue 5mn
PAP/Jarry ch non comp avec
garant Dugazon Abymes
550 € Tél. 0690474292

Loue gr F2 meublé à Basse-
Terre Terrasse sur jardin, par-
king, 650 € TCC-cadre
agréable. Agence s’abstenir.
0690 308121

Loue Studio neuf meublé
tt équipé (M à L, frigo,
plaque, four, TV), Sécuri-
sé, GOSIER Bourg, 5mn
plage.600 €/mois CC.Tél
0690497409

2 chambres meublées à louer
sur Pt-Canal pour une coloca-
tion agréable et dynamique
dans un superbe F3 - Etu-
diants,jeunes salariés.Endroit
calme. 300 €

Tél. 0690947615

A louer 2 chambres en colo-
cation dans F3,cité Anquetil
1(face au lycée de Baimbrid-
ge)Pas sérieux s’abste-
nir.0690492454 ou
0690731640

A louer à Saint-Claude
chambres pour étudiants(es)
coin calme - Port 0690454045

Loue chambre climatisée pour
étudiant allant au lycée de
Baie-Mahault 300€/mois cc
internet.tv sat + buanderie +
cuisine commune. proche
transport Tél. 0690003605

Loue 1chb mbl+bur clim in-
tern.pr 1étudt 300 € tcc An-
quetil 3 face lyc Baimb
0690467010/0690929095

Loue 2 ch.pr étudiante ds F3
équipé à St-Phy St-Claude
250 et 270 € TCC-
0690 405995-0590813148

Loue 3ch pr étudiants ds appt
F4 à 300€TCC situé près Uni-
versité tél.0590912256 -
0690446639

Reste 1 chbre en coloc pr etu-
diante ds F4 à PAP 320 €

Tél. 0690374065

Cherche local vide sur la Gran-
de-Terre pour ouverture d’un
libre service 0690815800 ou
0590103035
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■ Loue grand studio meuble,climatise en
bas de villa à Dampierre Gosier. Lieu cal-
me et ventile. 500 € ttes charges com-
prises.Tel:0690558183 / 0590844211

■ Loue haut de villa F3 meublé 90m2 au
Moule,cuisine américaine équipée,salon +
écran plasma,2 chambres climatisées,sal-
le de bain. 750 €Tél. 0690333597

■Loue grd studio meublé tt confort,quart
Bellevue (FdeF Martinique), prox com-
merces, transport,lycees, campus. loc. sai-
son.ou long.durée../mois / ftgg972@hot-
mail.fr 500 €Tél. 0696922132

■Pointe à Pitre rue Frébault. Studio meu-
blé de 24 m2 au 2e étage avec balcon, in-
terphone, climatisé et sécurisé.Convient
pour 2 personnes 490€Tél.0690564927

■ appartement 2 pièces meublé 25 m2

500 €Tél. 0697451269
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
vée.Tél 0690408370 - 0690111212

■ Location à l’année Grand studio meu-
blé climatisé tout confort + une véranda
de 30 m2 Hauteurs de la Lézarde PETIT-
BOURG 650 € Tél 0590940710 /
0690674873

■ Loue 3 chambres étudiants 350 €

Tél. 0690864235

■Loue T1 bis meublé dans bas de villa,té-
lévision,wifi, frigo, four,gazinière, lave lin-
ge...charges comprises.Proche pensionnat
Versailles à Basse 500€Tél.0690188117

■ Studio 32m2 meublé,climatisé,inter-
phone, pour 1 personne.Situé près IUFM
PàP entièrement remis à neuf, mobilier et
électroménager neuf. + eau,électricité
470 €Tél. 0590915023

■CAMPUS MARTINIQUE:Haut villa coloc
étudiantes. Face campus, 2 chambres dis-
po, chacune charges comprises,WIFI, jar-
din. Idéal étudiantes Guadeloupe. Réser-
ver:0696272498380€Tél.0696272498

■Loue F3 meublé à Gosier quartier calme
- Disponible de suite - Tél 0690854007

■ Studio meublé St-Félix proximité lycée
hôtelier 380 € TCC-APL acceptée-
0690 993819-0590 907154

■ Loue bas villa F2+terras, meub, tt conf
Richeplaine Ste-Anne-poss.court/long sé-
jour 0690 670803

■ Loue studio bas de villa Ste Anne meu-
blé terrasse étudiants salariés 300€charges
comprises 0690363829 - 0590857701

■ LOUE STUDIO MEUBLE POUR ETU-
DIANTE (fille) A ST CLAUDE 5MM DE L’UNI-
VERSITE BOURG POUR LA RENTREE DE
SEPTEMBRE 450 € 0690913181 -
0690758919

■ Loue studio meublé au Moule 400 €

TCC près du collège-0590 238371-
0690 922925

■Loue F1 meublé TCC clim 500€Le Mou-
le 0590 238371 - 0690 922925

■ Studio meublé à louer toutes charges
comprises px 500 € CC Goyave
0590 957064 - 0690 123805

■ Loue studio CC pr étud/JT/ Ms Cocoyer
Gosier Tél 0690464486 / 808062 /261805
Av 21h 0590950360

■ Loue studio clim petit jardin prox. collè-
ge, lycée de Pt-Bourg, 480 € TCC-
0690 905849

■Baillif loue grd studio semi-mblé terras-
se park 490 € eau cprise jardinet vue sur
mer 0690597828

■Loue pour étudiant en colocation St-Clau-
de studio meublé toutes charges com-
prises, int. télé-l. linge-cuisine aménagée
cadre tranquille-0690 612215

■ Studio à louer à l’année centre St-Fran-
çois 410€/m parking privé prox.tous com-
merces 0690452821

■ Loue Studio cloturé et sécurisé au La-
mentin 380 € charges non comprises -
0590205243- 0690645047

■Studio à louer aux Abymes pour étudiant
ou jeune 3mn de Milénis Tél 0690144712

■ A louer à Gosier Studio vide
100M2 500 € -Tél.0590.844505-
0690.181928

■Studio pr étudiant Boulevard Chanzy P-
A-P eau, élect clim.sécurisé 410 € TCC-
0690 590212

■Studio pr étudiant Boulevard Chanzy P-
A-P eau, élect clim.sécurisé 410 € TCC-
0690 590212

■ PAP studio 2è étage-sécur.plaque
élect.terrasse-440€hors charges-libre au
2 sept-0690.354132 Pas sérieux s’abst.

■ Loue Studio Perrin Abymes maison clo-
turée 600 €Tél 0690381442

■FdF loue studios équipés meublés pr étu-
diante - 350 €TCC - Tél 0596 71 76 56 /
0696 27 10 48

■ A louer studios mezzanine 450 € et
500 € à Grande-Savane Petit-Bourg -
0690 377937

■Beau Studio à P A Pitre pres du port tou-
rist prix Eau et Ch imm inclus - 480 €

Tél. 0690824034

■ Loue Studio 2 Pers tt équipé clim tv pisc
Marines St François 0590682262 -
0690437720

■ Abymes studio pr étud. (poss. coloc)
prox lycée Baimbridge 0690413272-
0590901741 libre fin sept

■Studio meublé à louer à Morne-à-l’Eau-
tél. 0690 396018 - 0690396018 -
0590 245401

■Loue studio vide Rés.avec piscine à Bas-
du-Fort Gosier+terrasse 450 €-
0690456834 - 0590923269

■Loue studio meublé ( climatisé,internet)
charges comprises. Situé rue Brion 97111
Morne à l’eau. 350 €Tél. 0690725455

■Loue studio non mblé 37m2Carmel prox
lycée GR petit jardin + garage
0590.25.81.13/06.96.30.94.37

■Loue studio ds ht de villa à section Doyon
à Capesterre BE
Tél. 0690.33.42.62/0690.54.22.67

■ A LOUER A SAINT MARTIN Mont Ver-
non dans résidence sécurisé avec piscine,
grand studio meublé avec gout 650 €

Tél. 0690353821

■Loue pour courte ou longue durée 2 stu-
dios un meublé l autre semi_meublé. cal-
me entrer indépendante. charges com-
prises. 5min pap 10min fouillole 450 et
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
sinière T2 en parfait état px
480€TCC-Tél.0690418735-
0590986993

SCHOELCHER loue studio
meublé pour étudiants non fu-
meur 380 € 0696 036941

Location studio/LOFT St-Félix
Gosier impasse Morice Pa-
villon créole 54m2+terrasse.
Non meublé. Grande pièces
ouverte 36m2+mezzanine
18m2 650 € charges com-
prises fin sept.0590 843477

Loue Studio Abymes Doubs
meublé 470 € Tcc 8mn Mi-
lénis 0590 828414-
0690536854

Agréable studio
climatisé,24m2,Marina Poin-
te à Pitre. Université à
5mn.Idéal étudiant.Loyer cc
420 € Tél. 0590955020

Loue studio clim petit jardin
prox. collège, lycée de Pt-
Bourg 480 € TCC-
0690 861358

Loue studios semi-meublé sé-
jour kitchenet sdb wc chambre
clim Durivage Ste-Anne-
0590 858578

Loue à Gosier 1 studio meu-
blé ttes chs comps pour étu-
diant uniquement.Prix 400€

Tél. 0690565988

MARTINIQUE, face univer-
sité Schoelcher et centre ville
F de F, loue studio meublé tt
confort pr étudiants et étu-
diantes. Réserver au
0596.610944/0696.455442

Loue F3 clim ds villa à Prise-
d’Eau Petit-Bourg, meublé,
semi-meublé - tél
0690 618158
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■ Loue F2 bas de villa semi meublé TCC
Pliane Gosier Pas d’animaux libre en Sep-
tembre 0690 651493

■ Loue F2 à Lachaise Ste-Rose 400 €

charges comprises - tél. 0690 732176 -
0590 382584

■ Loue F2 à Lamarre Ste-Anne 7mn de la
plage TCC Tél.0590856333-0690757970

■Loue F25èmeétage asc.clim eau chau-
de PAP centre - Loyer 480 € Tél
0690358132 - 0590842800

■A louer Morne-à-L’Eau brg charmant appt
F2 quartier calme, prox. commerces et
écoles-loyer 420 €-Conviendrait à céliba-
taire ou couple sans enfant-sérieuses réfé-
rences exigées-0694 419405

■ Loue Appt T2 à Capesterre Belle Eau
450 € mois ch non comprises Tél
0690491577

■ Part loue T2 aménagé clim jardin long
et courte durée Caraque Abymes 650 € tt
compr Tél 0690197182

■A louer appartement type F2 situé à Bo-
ricaud (Les Abymes) entièrement sécurisé
semi-aménagé (chambre à coucher com-
plète,plaque de cuisson), chambre clima-
tisée disponible de suite prix 500 €

tél.0690656409 ou 0690632578 ou
0590287988

■Loue F2 meublé climatisé TCC+électro-
ménager pliane gosier 550 €

Tél. 0690386883

■ Sofaia/Sainte-Rose- Particulier loue
T2 entièrement équipé avec chambre cli-
matisée.Tél: 0690 59 70 84

■Loue très beau F2 à 5mn de PàP,clim,eau
chaude proche de l’ancien hôpital vide TCC
450 €Tél.0690491261

■ Loue gd F2 cloturé à 5mn du lycée Gis-
sac à Richeplaine Ste Anne-500 € Tcc
0690624232-0590885093

■ Loue Gosier Pliane bas de villa T2 meu-
blé clim 1ch Sdb Séj cuis+galerie 580 €

Tcc-0690579524-0690552332

■ Loue F2+grande véranda à Besson
Abymes RDC villa 500€C.C caution 500€

(eau+EDF+cable) 0690 595728-
0590913826

■Loue à Gourbeyre grd F2,grds cham,sa-
lon,SDB,cuisi équip+terra ou 0688867069
Tél. 0690200376

■ Loue grand 2 pièces semi-meublé
chambres clim. chauffe-eau sect Pagès
Abymes à 2mn en voiture de PàP
0690681233

■Abymes F2 pr étud.(poss.colocation) ds
rés. calme proche lycée Baimbridge
0690413272-0590901741

■Loue bas de villa F21Km du Bourg Mor-
ne à l’Eau 480 € eau+électricitéTcc -
0690403289 - 0590234420

■Loue F2 meublé à Boisvin Abymes/mois
toutes charges comprises 500 €

0590 209646 - 0690540923

■ Loue grand F2 tout confort à Mathurin
Gosier loyer 450 €-0690 724688

■ Loue F2 meublé indiv avec jardin à Pal-
miste Gourbeyre 550 € tcc
0690755086/0690906092

■ Loue F2 au Raizet Abymes - disponible
au premier octobre 2012 - tél.0690436601

■ Loue F2 ds bas de villa avec entrée in-
div à Morin St-Claude 500 €

Tél. 0690.57.87.07

■ Particulier loue à Trois-Rivières deux
pièces meublés toutes charges comprises
libre de suite. 500 €Tél. 0690412887

■Loue à Trois-Rivières F260m2vide chbre
climatisée vue sur mer libre fin Oct 550 €-
Tél. 0690 492566

■Loue grand appt F2 clim 1erétage 530€

pr pers.calme à Besson Tonnelle Abymes -
0690 635333

■A Périnette Gosier gd F2 à louer-En par-
tie aménagé-terras-jard-park 650 €

0690509816-0590 832170

■Loue Appt T2 GOSIER Bourg Rés Bel Ilet,
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

0590898110-0690586124

■A louer F3 + mezz clim cloturé jardin à
Viard Petit Bourg prix 750 € /mois -
tél.0690.564363

■Loue bas de villa à Goyave F3 non meu-
blé charges non comprises 480€/mois Tél
0590958191

■ Loue F3 non meublé à Colline des 500
pas Mare Gaillard Gosier charges non com-
prises T.0690353936

■Loue F3 coin tranquille Caraque Abymes
pour couples célibataires étudiants 600€

- Tél 0690502199

■Loue Gosier bas villa appt F3 645 € sé-
curisé -tél. 0690 651032 - 0690 338852

■Loue St-François bas de villa F3-2 ch clim
cuis. et sdb aménagées débarras grd jar-
din clos calme -0690 555852

■ A louer Morne-à-L’Eau brg appt F3
poutres apparentes quartier calme loyer
mensuel 485 €+25 € de charges 1 mois
de caution Tél -0694 419405

■ Loue au Moule bas de villa semi meu-
blé proche Centre ville et du lycée Delgrès
idéal pour étudiant ou Jne travailleur
tél.0690676968

■ Loue à Chateauboeuf FDF proche la
Menard Appt F3 vide sécurisé terrasse vue
Baie FDF Tél 0690720638

■ Loue appt.T3 en rés. sécurisée à Mon-
dong Sud 700 € charges comprises
0590 915830

■ Loue Appt F3 Dubelloy Morne à l’Eau
15mn PAP coin très calme Tél 0690490385

■ Loue appt F3 ds ht de villa à Palmiste
Gourbeyre parking 500 €

0690.49.26.23/0590.86.47.20

■ Loue bas de villa F3 580 € hors chges
cprises à B/Terre 500m du ctre ville
Tél. 0690.40.33.57

■ Loue F3 semi-meublé à Cocoyer Gosier
Pas sérieux s’abstenir-0690749670 à par-
tir de 17h

■A LOUER Appt F3 POINTE A PITRE 1er
étage en bois 68m2 Px 550 € Tél
0690404483

■ Loue bas villa type F3 Petit-Canal Tél
0590249477 ou 0690756681

■ Loue petite maison F3 idéal célibataire.
Accès sécurisé Trois-Rivières 550 € ttes
charg compr 0590035183 - 0690162345

■Loue Appt T3 BAIE MAHAULT ventilé 1er

étage,grd séjour,2 chbres (dont 1 clim),loyer
632€, frais d’agence 456€,IMMOVITAL
JARRY 0590481010

■ Loue Appt T3 PETIT BOURG Belle Vue
1er étage 2chbres clim cuisine aménagée,
SDE,loyer 680€,frais d’agence 490€,IM-
MOVITAL JARRY 0590481010

■ Loue Ht villa T3 PETIT BOURG Tabanon
2chbres clim placard cuisine équipée,
SDB,loyer 800€,frais d’agence 576€,IM-
MOVITAL JARRY 0590481010

■ Loue f3 meublé au rez de chaussée vil-
la à sainte-Anne à 800m de la plage du
bourg.Coin tranquille.Libre à partir du mois
d’Aout.Pour tout contact tél:
0690343769 630 €Tél. 0690343769

■Loue charmant F3 en colocation pour étu-
diant situé non loin du Chu de la Meynard.
450 €Tél. 0696211934

■ Raizet, les Seuils loue T3 dernier étage
hors charges dispo 15 septembre 550 €

Tél. 0690 468095

■Propose à BASSE TERRE proche lycée Ger-
ville Réache F3 meublé équipé pour étu-
diant ou autre colocation possible APL pos-
sible Tél. 0690673458

■A LOUER au bourg du Moule dans rue
calme F3 renseignements au
Tél. 0590234494

■ CAPESTERRE MARIE-GALANTE loue
appartement récent ,climatisé,meublé,sé-
curisé.Il comprend 2 chambres,un salon,sé-
jour avec une cuisine équipée 580 €

Tél. 0690315487

■ Location Appartement Argenteuil - Ré-
gion Parisienne 500 €Tél. 0696100156

■ Loue F3 de 2 chambres à Miquel au 3
étage/mois HC 560 €Tél. 0613758888

■Haut de villa meublé 90m2 sur Duchar-
moy.A proximité des écoles ,commerces,
stades... 800 €Tél. 0690757803

■ location appartement,section ducos à
grand bourg,vue sur grand bourg et la do-
minique.Grande terrasse 600 €

Tél. 0690412209

■Loue bas de villa F3 en colocation.Situé
à GOSIER à 2mn de l’UAG et 5 mn du CHU.
Entièrement meublé et équipé,il comprend
2 chb clim, Disponible le 20/08. Prix ch.
comp. 980 €Tél. 0690492568

■ Location Bas de Villa-F3 620 €

Tél. 0590252147

■ loue appartement type F3 au bourg de
Capesterre de Marie-Galante, haut de vil-
la 600€charges comprises ,disponible au
mois de septembre Tél. 0690927082

■ Loue à 10min. de PAP, F3 bas de villa,
jardin quartier tranquille.Tél.0690373736

■Loue appartement T3 à Petit- Bourg,ré-
sidence BEL- AIR DESROZIERES, calme et
sécurisée. Refait à neuf + 1 place de par-
king. Disponible fin août. 690 €

Tél. 0690112921

■ grand F3 non-meublé Maudette Sain-
te-Anne 650 €cc.Tél.0590854284 -
0690722584

■ grand F3 non-meublé Maudette Sain-
te-Anne 650 € cc.Tél.0590854284 -
0690722584

■Appartement de type T3 entièrement cli-
matisé. 590 €Tél. 0690726786

■ Loue bas de villa F3 semi meublé char-
ge comprise lieu calme 600 €

Tél. 0690558291

■Loue cet agréable appartement de 55m2

environ à Baie-Mahault ville située au
centre de l’île,point de départ idéal de
toutes vos balades vers Grande-Terre ou Bas-
se-Terre 650 €Tél. 0753618821

■Loue charmant F3 en colocation pour étu-
diant proxi CHU La Meynard 450 €

Tél. 0696211934

■F3 à louer pour étudiants ou autre à BAS-
SE TERRE Tél. 0690673458

■ Je recherche un ou une colocataire pour
louer haut de villa Petit Bourg (Grande Sa-
vane) loyer par personne dispo début oc-
tobre 350 €Tél. 0690576755

■Bas villa pt F3 ABYMES idéal cpl et 1enf
2ch 1ch clim sde salon cui amén térrasse
jard park lieu calme à prox de tt millénis
5mn contact mail ou gsm libre début oc-
tobre 530 €Tél. 0687484654

■A louer Pointe d’Or aux Abymes Appt F3-
tél.0590223971 - 0690329152

■ Loue F3 bas de Villa à Grd Fds Ste Anne
cuis amén jard clos 630 € eau comp Libr
mi oct 0690762602

■ Loue F3 bas de villa à la campagne Le-
roux Gosier-Tél.0590.844804-
0690.641456

■Loue F4-3 ch clim garage,jardin,endroit
calme-entre Moule/St-François-
0690646481-0590236821

■ Loue haut de maison Gds-Fonds Mou-
le type F4 coin calme 650€charges comp.
1m caution 0690 172348

■ Loue haut villa F4 à Dumaine Petit-Ca-
nal 720 € avec APL - 0590227277-
0690358084

■ Loue F4 cloturé lieu dit Pavillon à Petit
Canal 5mn de M.àl’Eau idem Moule Pt Louis
- 0690336291

■ Loue F4 haut de villa 180M2 à Vieux-
Fort px 900 €-Tél.0690 553653

■A louer Villa F4 clôturé très bon état haut
de la montagne Port-Louis 0690 509885
- 0590 841049

■Loue ht de villa F4 à A.Bertrand coin cal-
me 3chbres 2wc gd balcon 700€Libre 1er

Sept 2012 - Tél 0690598765

■ Loue F4 la Plaine 97130 Capesterre BE
- 0590959457 - 0690423379

■ Loue bas de villa F4+terrains Plaisance
B/M Rés privée et calme - prix à débattre
1100 €-Disponible à partir du 1er Aout -
0690672733-0690584134

■ Haut de Maison F4 à louer Petit-Bourg
véranda salle de bain 3chbres 10mn de Jar-
ry-0690351456-

■Offre colocation F4 à étudiant(es) à 5mn
à pied de Fouillole Tél 0690544777

■Loue Grop Cap Petit Canal F43chb clim
eau chaude Libre le 1er 09 Px 700 € Tél
0690179464

■Loue bas maison F4 gd séj.gde cuis.vé-
randa-sdb-ch.eau-Route de Boyer Caraque
Abymes-0590206654

■Appt à louer type F4 entièrement réno-
vé et sécurisé disponible pour particulier et
professionnel situé en zone franche Bou-
levard Mortenol à P-A-P -Tél 0690583451

■ Loue haut de maison F4 sect Doubs
Abymes coin tranquille 750€charges non
compr 0590206528

■ Loue à Ste Anne Guadeloupe Appt F4
Climatisé Cuisine pr Particulier/Profession-
nel -0690340271

■ Loue appt F4 haut de villa à St-Claude
tél. 0690 528128

■A louer haut de maison F4 clôturé à Fer-
ry Deshaies - vue mer, proche plage -
0690 580883

■ Loue villa type F4 à Bouliqui Abymes -
Tél 0590 856069

■ Loue Appt F4 à PAP 5mn centre ville
3chbres climatisées bien équipées 750 €

Tél 0690333282

■ Loue Petit-Bourg Bas villa F4 cuis équip
3ch Sb wc véranda 750€- Tél 0590950178

■ Loue appt F4 Cadet Baillif libre à partir
du 1erdéc.0690813976 clotilde-971@hot-
mail.fr

■Loue bas de villa 3ch clim 1salon 2s.d’eau
cuisine équipée,1 cellier,2 vérandas des 2
côtés-piscine,pelouse 1200€à Morne Rou-
ge Goyave 0590 958094-0690 558337

■ Loue appt F4 à Trois-Rivières 750 €

Tél. 6904885291/0590928047 unique-
ment le w.end

■Loue F4 bas de villa en colocation à Bes-
son Gosier 15mn de Baimbridge et de
Fouillole pour jeunes étudiants et jeunes tra-
vailleurs - Libre de suite tél 0590916524

■ Loue F4 ds bas de villa à Champfleury
Gourbeyre 700 € vue Soufrière
0590926842/0690492417

■ Loue haut de villa F4 à Vieux-Fort prix
800 €-0690 261239

■ Baie-Mahault deux pas gendarmerie
loue haut de villa F4- 3 chambres-2sdb-sa-
lon-salle à manger-cuisine-jardin-lieu cal-
me et ventilé-loyer 900 € hors charges
Tél. 0690468095

■Appt T3/T4 Anquetil 3-Refait à Neuf-Proxi-
mité Lycée Baimbridge-2 Balcons-Chauf-
fe Eau- - 600 €Tél. 0690649931

■ Loue ht de villa F4 spacieuse à A/Ber-
trand , coin calme. 3 chbres , 2 SDB , 2 wc
, Gd balcon, buanderie , 700 euros , libre
le 1 sept 2012. Tél : 0690 598765 /
0690 158982

■ Loue grand F4 Baie-Mahault, Résiden-
ce Mérosier Narbal - 3 chambres,grand sé-
jour,salle d’eau,cuisine,céllier - Proche com-
merces, écoles - Libre immédiatement
700 €Tél. 0690496197

■Loue très beau F4 duplex à Belle-Vue Sain-
te-rose 750 €/mois HC Tél. 0690989593

■ Colocation F4 pour étudiants
Tél. 0690585317

■ Baie-Mahault deux pas gendarmerie
loue haut de villa F4- 3 chambres-2sdb-sa-
lon-salle à manger-cuisine-jardin- lieu cal-
me et ventilé-loyer hors charges 900 €

Tél. 0690 468095

■ Baie-Mahault deux pas gendarmerie
loue haut de villa F4- 3 chambres-2sdb-sa-
lon-salle à manger-cuisine-jardin- lieu cal-
me et ventilé-loyer 900 € hors charges
Tél. 0690468095

■ Loue à Dugazon Abymes grand F4,
double séjour,chambres climatisées,2 salles
de bains, volet roulant, digicode. Libre oc-
tobre 2012. 750 €Tél. 0690491883

■Part loue “Jardin Caraîbes”résid fermée
avec pisc,tennis,acc mer,Arnouville P Bourg,
T3 Mezz 84m2(2 ch + 1 mezz climatisées),
parking, libre nov 2012 TP Px 970 €

Tél. 0661572057-0492929203

■Loue F5 dans villa bourg Petit-Bourg vue
mer/ville 900 €mois charg non compris 3
sb 0690 994542

■ Loue F5 grd jardin privatif Dugazon
Abymes px 950 €-tél. 0590 836085 -
0690 563470

■ A LOUER A BAIMBRIDGE APPARTE-
MENT MEUBLE T5 + L SURFACE 102 M2
COMPRENANT 1 SÉJOUR 4 CHAMBRES
1 SALLE DE BAIN 1 SALLE D’EAU 1 CUISI-
NE AMÉNAGÉE 1 BALCON 1 LOGGIA
900 €Tél. 0690805756

■ loue F5 Sur Petit-canal 500 €

Tél. 0690574927

■a louer a baimbridge grand appartement
T5+L (meublé ou non) surface 102m2 im-
meuble sécurisé (interphone) écoles,com-
merces, lycées à proximité 900 €

Tél. 0690805756

■A louer appartement F6 à Pointe-à-Pitre,
cuisine aménagée,rangements,volets rou-
lants,3 chambres climatisées 700 €

Tél. 0690447244

■Arnouville P Bourg,résid fermée avec pisc,
tennis,acc mer,T3 Mezz 84m2(séjour,log-
gia, cuisine équip, sdb avec wc, 2 ch + 1
mezz climatisées, parking, libre nov
2012 970 €Tél. 0492929203

■ Loue villa F3 vide +terrasse+cour clim-
Lacroix Moule-430 €-Tél. 0690 577944

■ Loue maison clôturée type F2 à Beau-
manoire Gosier loyer 450€caution 450€-
0690595728-0590913826

■ Loue chambre meublée pour étudiant
dans villa , TV,TCC Borsredon 300 €

Tél. 0690619863

■SAINT-CLAUDE loue bungalow meublé
à l’année,Kitchenette,salle d’eau Belle vue
sur mer. Charges prix 500 € 500 €

Tél. 0690646431

■ Villa F4 à louer sect l’habituée Capes-
terre B/E terrasse 750 € chges
comp.0690.316770-0690.518424

■Villa à louer F3 à Poirier de Gissac Ste-
Anne 750 € -Tél 0590864136 -
0690391007

■ A louer villa F3 136M2 terrasse 2
chambres + 2 s de bains Goyave 10mn jar-
ry 950 €-Tél.0690.575276

■ Loue maison meub.près lycée Gissac
Ste Anne v/mer-quart résid.bien ventilé
920 €/m-Libre de suite 0690417160-
0590889433-0690482116

■ Loue maison 3pces 2ch clim terrasse
900 €/m à Jabrun M.àl’Eau-libre à partir
du 01/09-0690449596

■ Loue à St-François maison créole type
F3 vide 550 €/mois hors charges -
0590 856333-0690 757970

■ Loue à St-François maison créole type
F3 vide 550 €/mois hors charges -
0590 856333-0690 757970

■Part.Loue maison type F3haut-villa clim-
3 Chemins Bouliqui Abymes proche école
550 €/c.com coin
tranquille.Tél.05908999610690453134

■A louer F3 dans rés privée à B/Mahault
semi meublé 975€-F2 semi-meublé à Go-
sier 600 €-0690730949

■ Loue maison T3-2 ch. dont 1 clim-avec
jardin clôturé terrasse couverte Richer Ste-
Anne-5mn du Moule et de Ste-Anne-650€

TCC-0590850931-0690 515814-
0690 657976

■ Champagne Gosier F3 bas de villa vide
à louer 700 € 06 90 26 22 31

■Loue villa F5 cloturé à Morne à l’Eau+jar-
din portail électr 730 € 0690499125 pas
sérieux s’abst

■Loue Pointe-Noire Varin maison 3p meu-
blée clim terrasse vue-mer 550 €/mois
charges non comprises -0690 647036

■ Loue Moudong sud villa F3 jardin cuis
équip parking clim piscine 650 €

eau+élect.comp.

0690639202

■Loue à les Basses Grand Bourg Mrie-Ga-
lante Villa 3chb climatisée,grd terrain 600€

Tél 0690473812

■ Loue Périnet Gosier Villa F4 vide 3chb
dont 2clim libre de suite 850 €/M -
P0690311000-0690656856

■ Loue villa F4 aux Abymes 3ch terrasse -
garage int. cloturé Jard px 880 € Tél
0690436485-0690185832

■ Loue Villa récente F4 à M.àL’eau Riche-
val 3chbres.climatisées 2S.de bain,jard clô-
turé - 875€ -0690539568-0590955942

■A louer au Gosier Villa-chambres clima-
tisées 2S.de bain jardin 900 € chges non
compr- 0690754961

■A louer au Gosier maison type F4700€

charges non comprise Tél 0690243132

■A louer maison type F6+ petit jardin à
St-François face au collège Macal 700 € -
Tél 0690 423315

■ Loue maison F5 à Zévallos Moule libre
de suite - prix 800 € Tél 0590231324 -
0690150114

■Loue Villa F4 LE MOULE quasi neuve,jar-
din clos et arboré,loyer 950€,frais d’agen-
ce 684 €, IMMOVITAL LE MOULE
0590231010

■ Loue Villa F4 LE MOULE meublée, bien
entretenu et spacieuse,loyer 900 €, frais
d’agence 1296 €, IMMOVITAL LE MOU-
LE 0590231010

■ Loue Villa F4 LE MOULE garage et jar-
din clos, proche plage, loyer 880 €, frais
d’agence 634 €, IMMOVITAL LE MOULE
0590231010

■Maison F3 à louer semi-meublé au bourg
des Abymes pour HC disponible à partir de
septembre. Pas sérieux s’abstenir. 600 €

Tél. 0690 632991

■ Loue villa neuve 136 M2 dont 40 M2
de terrasse à GOYAVE.15 mn de Jarry. Sé-
jour, cuis. aménagée, 2 chamb. + 2 salles
d’eau avec WC.Chamb.supplem.possible.
950 €Tél. 0690575276

■ Loue F4 libre de suite à la campagne
MOULE Montplaisir +garage+jardin calme
tranquille non meublé 750€0590236821
- 0690 646481

■Maison individuelle T3 meublée à Sain-
te-Anne Guadeloupe avec 2 chambres à
coucher climatisées.Eau et électricité com-
prises dans le loyer. La plage à 10 minutes
en voiture. 870 €Tél. 0644891340

■ Loue B-Mahault Belcourt villa F3,
2chambres,1salle d’eau,1salle de bain,cui-
sine, séjour, terrasse, garage,Libre en sep-
tembre, prix 950 €

Tél. 0690120048

■ loue villa F3 neuve,136 M2 dont terras-
se 40 M2 à GOYAVE. 10 MN JARRY. Sé-
jour, cuis. aménagée, 2 chamb + 2 salles
d’eau avec WC. Chambre supplem.pos-
sible. 950 €Tél. 0690575276

■ loue F2, bas villa,Nérée,ABYMES neuf,
non-meublé, 50 m2, grand salon cuisine
américaine équipée,moderne, une chambre,
salle d’eau,parking,TCC à debattre 650€

Tél. 0690724644

■meublée f3 à ste anne 2 chambres clim
eau électricité comprises 800 €

Tél. 0690716173

■A louer à Ste-Anne villa F3:cuisine amé-
nagée,salon,2 chambres,2 terrasses,cour
, espace clos et fleuri.1000 € eau et élec-
tricité inclus. tél. 0590 88 92 87.

■ Loue Maison 4 chambres + garage à
proximité commerces crf market Boisri-
peaux,écoles et transports public disposant
d’un jardin 890 €Tél. 0690628869

■ Cherche maison individuelle cloturé
3chambres ou plus avec terrain (animaux)
Tél. 0690246938

■Bas de villa F4 non meublé comprennent
3 grande chambre grand séjour grande
cuisine aménagé grand terrasse à proximi-
té de la plage cadre calme à la campagne
750 €Tél. 0690 004847

■ Loue F4 à Montplaisir Moule au envi-
ron de l’inra à LA CAMPAGNE LIBRE DE SUI-
TE avec garage ,jardin, 750 € tel
0590236821/0690646481

■ LOUE VILLA DE STYLE 6 pièces dont 3
chambres sur un grand terrain avec arbres
fruitiers section Faup coin tranquille Loca-
tion non meublée 1000€Tél.0690412209

■ LOUE VILLA F5 A GRAND BOURG SEC-
TION FAUP.LOCATION NON MEUBLEE
AVEC GRAND TERRAIN 1000 €

Tél. 0690412209

■ Location Villa T3 meublée dans lotisse-
ment,le Gosier comprenant:1 cuisine amé-
nagée + 1Grand séjour 1 salle d’eau (WC+
lavabo+douche).2 chambres de 14m2en-
viron. 700 €Tél. 0690245960

■ loue maison type F3 meublée à Morne
à l’Eau 600eu/mois CC à partir de Septembre
2012 Tél. 0689932375

■ Baie-Mahault deux pas gendarmerie
loue haut de villa F4- 3 chambres-2sdb-sa-
lon-salle à manger-cuisine-jardin- lieu cal-
me et ventilé-loyer 900 € hors charges
Tél. 0690468095

Loue bas de villa F3 à DE-
SHAUTEURS 97180 SAINTE
ANNE toutes charges com-
prises-libre de suite 750 €

Tél. 0690 620100

Loue Lot. Morel Le Moule à
10mn collège,villa F4 terras-
se entiérement clôt
800 €.Tél:0590 80 10 79-
0690 64 64 12 -
0690 46 68 46

Loue dans un endroit calme
à Petit-Canal une maison com-
prend: 2 chambres, une cui-
sine, un salon, une terrasse,
une entrée de parking.Prix de
la location 600-650 €. Mer-
çi de Tél. 0690349606

Loue maison individuelle T2
avec balcon, espace jardin,
vue mer,550€TCC,dispo de
suite-Mahault Pte-Noire
0690 647639

Lamentin loue charmante vil-
la F3/F4 neuve dans lot. cal-
me 2 chbres + 1 chbre bureau
+ mezzanine + cuis. équipée
+ 1 sdb + WC séparés clim.
à la demande chauffe eau sol.
980 € Tél. 0690722139

Villa F2 B/Mao Convenance
s/mblé pror. privée parking
int.portail élect.sécur.620€-
0690334306

URGENT Loue maison meu-
blée au centre ville de P.A.P
pour étudiants loyer par
pers.300 € toutes charges
comprises Tél.0690610658
/0690 61 23 82

Gosier Périnet loue villa T4-3
chambres dont 2 climatisées-
2sdb-2 terrasses-garage-jar-
din clôturé piscine 850€-lib-
tél. 0590 841278 -
0690 361060

Marie-Galante Saint-Louis
Brg,villa 2 pces meub,clim,sé-
curisé, clôt 450 €/mois -Tél
0690.538736

F4 tbe PAP90m2 accés sécu-
risé interphone ascenseur sé-
jour-salle à manger 3
chambres 2 clim cusine sdb
équipées galerie 20m2 clos
libre fin aout APL s’abstenir
800 € Tél. 0690328810

Loue haut de villa F4 grd stan-
ding+mezz Nérée
Abymes,cloturé, arboré
870€/mois-tél.0690.531311

Loue F4 à Bragelogne St Fran-
çois avec jardin cloturé et ar-
boré chambres climatisées si-
te calme-Tél.0590.910010-
0690.491956-0690.312648

A louer Port Louis F4 3ch 2Sb
2wc bord de mer 200m de la
plage 680€Tél 0590248949

Grd F4 à louer Massabielle
PAP entrée sécurisée,park pri-
vé pas sérieux s’abstenir-
Tél.0690848700

Loue à Pte Noire T4. sécurisé
à proximité du bourg,vue sur
mer & montagne,5mtes du ly-
cée et 2 mtes de la plage prix.
590 € Tél. 0690841796

Gosier Dampierre à louer F3
clim semi-meublé bas de vil-
la à 300m de Anse Vinaigri
660 € TCC-0690622165-
0590834819

Loue un appartement 2
chambres meublé avec bal-
con, sécurisé pour étudiants
à montévrain(77) proche d’un
centre commercial(val d’euro-
pe) pour tous autre rensei-
gnement appel
Tél. 0690148954

Loue à Vieux-Habitants Cou-
sinière T3 cloturé en parfait
état px 680 € TCC -
0690418735-0590986993

Loue Prise d’Eau Lamentin
Pavillon F3 590 € - Contact
0690761540

Loue à PàP,à proximité Place
de la Victoire,T3 (64 m2) en-
tièrement rénové.Prix 447€

Tél. 0690647772

Loue à Petit-Canal dans une
résidence calme un F3 com-
prenant:un parking,une ter-
rasse,un salon,une cuisine et
2 chambres.Prix du loyer entre
600-650 € eau comprise.
Tél. 0590249552

St-François loue triplex RDC
séjour cuisine américaine
WC,ETAGE 1 ch SDB WC,RDJ
1 ch SDB WC jardin niveau
golf,2 places de parking,
760 € Tél. 0590884130

Duplex F3 cuisine équipée at-
tenant à Villa Caraques
Abymes 0590201379 -
0690540356

A Louer RAIZET ABYMES près
de l’Espace Régional Appar-
tement F3 Tél 0690312334

Loue 2 pièces Ste-Rose près
du bourg 0690 640493

ttes charges Loue F2,côté de
villa Cambrefort Capesterre
cuisine éqpé,1chambre mblé
+ clim,1salle de bain/WC
+eau chaude+mach à
laver,1espace salon/TV,terras-
se,jardin 575 €

Tél. 0690414785

Loue bas de villa F2 semi-
meublé à Labrousse Gosier-
Tél. 0690767096-
0590 908832
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■A louer villa individuelle type F4 à Rol-
lier Bouillante - Coin tranquille - Vues sur
mer et montagne - Prix :/mois hors charges
- 650 €Tél. 0690434602

■RECHERCHE LOCATION VILLA INDÉPEN-
DANTE AU CALME 3/4CH ENTRE MA-
HAULT ET LE BOURG DE POINTE NOIRE ENV
700 €Tél. 0690634862

■ Loue villa mitoyenne à Petit-Bourg 2
chambres cuisine aménagé terrasse SDB jar-
din 850€charges comprises partiellement
meublé location de 1 an Tél.0690549860

■Cherche maison F5 à louer à l’année sur
Moule ou St Francois isoler avec jardin clos
loyer 700 €Tél. 0690 566307

■Part.Loue Maison Type F3haut-villa clim-
3chemins Bouliqui Abymes Proche St
Anne/Ecole/550 €c.com.coin tranquille-
Tél.0590899961/0690453134

■ Villa F4 Marie-Galante 700 €

Tél. 0590970467

■ loue grande villa 5 chbres 2 sdb 2 vé-
randas à la campagne arbres fruitiers située
Pointe Noire 600 €Tél. 0690120048

■ Loue Belcourt Baie-Mahault villa
F3 2chbres 2 salles de bain garage 900 €

Tél. 0590 321560

■ ANSE-BERTRAND,loue villa F5 climati-
sée avec mezzanine,buanderie,cuisine amé-
nagée,véranda,chauffe-eau,cour
arrière.Proche commerces,collège,école;à
10 minutes de Port-Louis Tél.0590829657

■A louer maison individuelle rénovée pour
3 personnes:2 chamb 2wc - cuisine ouver-
te sur grand séjour- jardinet- petite terras-
se-et double garage. 670 €

Tél. 0690711380

■Chambres 2 Personnes 82 Salles de bain
2 Toilettes séparées proche banlieue et mé-
tro parisien 750 €Tél. 0695864340

■Particulier loue F3 bas de villa meublé à
Sainte-Anne 840 € tél. 0690 762563

■Part.loue à B-T maison F4,de+ 140m2,
dont 2chb climt.Cuisine équipée,3sdb,2vé-
randas,Terrasse,Park,cour sécurisée,lbre de
suite. Prix HT:950 €. Tél: 0690740408 /
0590032030

■Loue villa F3 grd standing,chbr clim.jard
clôturé derrière Dugazon Abymes 850 €.
0590822873-0690334189-0690334189

■Maison à louer type F5 avec mezzanine
Vernou Petit-Bourg Prix 1200 € Tél
0690380128

■Loue villa F3120m2+ terrasse+Parking
+ Jardin clôturé 1000m2+ chauffe eau so-
laire + climatisation,5mn plage Saint-Fé-
lix Gosier 1250 €Tél. 0690 556689

■ Part. loue villa F4 clôturée climatisée à
Modette Ste-Anne Libre 1/09/12 pw
1200 € meublée C.Comprises-tél.
0690 585603 - 0690 493913

■ Loue à Gosier haut de villa 5 pièces
sect.calme vue sur mer et montagne
1300 €-tél. 0690 741412

■Loue Ste-Anne villa F4+mezzan saison-
nière ou longue durée-vue mer tranquilli-
té 1300 €-0690977800

■ Loue BM Villa F3+mezz 2chbres clima-
tisées terrasse+jardin 1100 € à 1000 € -
0590262026-0690586611

■Loue villa F4+piscine sur ST FRANCOIS,
3 chambres climatisées, terrasse, jardin
500m2 environ, proche d’une école,loyer
1037 €, frais d’agence 747 €,IMMOVI-
TAL ST FRANCOIS 0590 881010

■ Loue grande villa 200m2 sur 2000m2

de terrain arboré, clôturé et plat à la cam-
pagne.Commerces de proximité à 5min. -
électricité comprise - 1100 €

Tél. 0590845470

■ Part.loue à B-T maison F4: dont 2chb
clim.Cuisine équipée,3sdb,2 vérandas,Park,
cour sécurisée,terrasse,Prix HT:950 €

Tél.0590032030/ 0690740408. Libre de
suite.

■ Loue Villa F6 sécurisée piscine jardin
agréable dans lotissement à Baie-Mahault
1750 € 0690824020

■Villa F5 jumel.au Bord de l’Eau Rés.Port
Madras Bas du Fort Gosier-1700 €-
0590909763-0690580915-edith.sab-
bah@orange.fr

■A louer à Sofaïa,Ste Rose:villa ,bunga-
low, plus jardin et piscine, vue sur mer; à
voir absolument 1600€Tél.0690353739

■Loue villa jumelé au bord de l eau F53sdb
sur 2 étage port madras bas du fort gosier
pas sérieux s abstenir à partir du mois d oc-
tobre 1750 €Tél. 0690580915

■Villa F7 4000 €Tél. 0690647948

■ Loue villa F5 à Petit-Canal libre de sui-
te -0590 249199

■A louer Villa F5 clôturé Abymes Bazin Tél
0690734617

■Loue Convenance B/Mhlt Villa F4+mezz
gde terr grd jard garage-Lib 1er sept
0690435660-0690472455

■ Loue maison F3 à Poirier Ste Anne clô-
turée Ste-Anne Tél. 0590 919269

■A louer à Pt Louis maison meublé type
F4 tt confort à la sem quinz mois ou année
Tél 0690482795

■Vx Habitants sur propriété priv.loue vil-
la T3-T4 + mezz mblée v/mer montagne
chbres clim+sdb indiv
cuis.améric.équip+bar,pergola,jardin frui-
tier, dispo à ptr du 27 Aout 2012-
Tél.0690571806-0612269172 mail :villa-
medenilla@hotmail.fr

■Maison F4 P-Noire (prox. lycée) particu-
lier ou étudiant-3 ch-2sdb-gde cuis-terras-
0690990032

■ Loue à la Boucan Ste Rose maison F4
vide cloturé avec garage-Tél.0590.930052

■ Loue Villa F4 meublé Portland Moule
10mn ttes commod. coin calme 3ch 2 av
Sb attenante+ wc cuis.am garage 1250m2

terr arboré Tél 0590907445 - 0690316875

■A louer VILLA à Morne à l’Eau sécurisée
sur 2 étages 6pièces double living-room 4
chambres garage 2 voitures eau chaude -
Tél 0590247119 de 18h à 20h -Agence et
pas sérieux s’abstenir

■Loue maison F4 non meublée à Chazeau
Abymes Tél 0590 204391-0590 207564

■ Loue à Montebello Pt-Bourg Maison
4chb 2Sdb séj cuis.véranda-pas d’animaux-
0590957596-0690613632

■ Loue villa F4 Ste-Rose clôturée garage
sécurisée tél. 0690.716911

■A louer maison F3 à Douville Sainte-An-
ne-Tél.0690.616303

■ A louer à Petit-Bourg 2 superbes villas
avec piscine, cuis.amén., 3chb, terrasse,
vue mer.Dispo octobre.1918.58 € et
2227.17 €Conditions de ressources liées
à la défisc.Sandrine 0590251019 (heures
bureau)

■ A louer villa F4 à Ste-Anne - tél.
0690 358290-0590881897

■ Loue maison F3 à Cocoyer Moule Tél
0690455079

■Villa F5 clim+mezz à louer Prise-d’Eau
P-Bourg garage jard clôt pelouse-
0690 478069-0590 601037

■A louer Maison F4 vide avec garage(pas
de jardin) Cadet Ste Rose - Tél
0590.256220-0690.320752

■Loue maison F2 meublé avec jardin clô-
turé libre de suite à Vx-Habitants
Tél. 05.90.98.49.02

■ loue maison à Cambrefort Capesterre
belle-eau de 180m2,3 chambres, 2 salles
de bains, une terrasse et un garage de
66m2.Tél. 0690563807

■Capesterre Belle Eau- Loue villa meublée
à l’année,cuis équipée,chbre clim,,télé,sdb
avec eau chaude,

■ loue maison a saint louis de marie ga-
lante! entière ou séparer car sur deux ni-
veau.en haut deux chambres et en bas trois
Tél. 0690363040

■Villa de type F4 à louer à Doublon Ste-
Rose 3 chbres garage vérandas jardin Dis-
ponible de suite Pour tout contact
0690530457

■ Part. loue T1 et grd T2 (70m2) à 3mn à
pieds du Lycée hôtelier du Gosier-idéal pour
étudiant ou enseignant-possibilité de co-
location meublé ou vide-0690557243 ou
0590 821836

■Loue Grand Bourg 3000M2 terrain plat
pour petite culture Tél 0590955960 ou
0590951142

■Loue F2-F3-F4 avec clim et F4 jardin clim
piscine coin calme 15mn PàP disponible-
Tél.0690.358233

■ Urgt JF cherche local pr boutique
Moule/St-François/Ste-Anne/MAL 350 €

max-0690363828-0690240747

■ Maison F3 à louer 550 €TCC - studio
450 € TCC Le Helleux Ste-Anne
0690 567516

■Studio et chambre à louer 350 & 400€

Castelbon Baie-Mahault idéal pour étudiant
Tél 0690835720

■Loue St François Studio belle Allée 450€

Tcc mson F4 à Bien Désiré 1000 €

0690478787- 0590202530

■ Loue Ht Villa Ste Anne F4 750 € Bs vil-
la Ste Anne F3 500 € meublé sec Lamar-
re 0690579677 -

■Bel appt F2 et studio vides,agréable,bien
situés le Moule 0690 676688

■Loue un F1 et un studio meublés tcc rou-
te de la chapelle Doubs Abymes
0590203262-0690300502

■ Loue à la Boucan Sainte-Rose apparte-
ment F2 et F3 sécurisés cloturés-conv@oran-
ge.fr-0690 157562

■ Loue villa F3 680 € eau cprise St-Louis
+ appt F3 eau élect cprises Cadet Baillif
0690461300

■ Loue F3 à 620 € et F2 à 500 € tcc Vil-
lage Bouillante proche commerces
0690919758/0690566238

■ Loue F3 au Carmel BTerre, F2, F4, F6 à
St-Claude non mblés chges non cprises
0690.30.93.83

■Loue F3 ds ht de villa + F1 au rdc à Gour-
beyre de préf pr étudiants
Tél. 06.90.49.25.87

■Cherche personne intéresser par une lo-
cation de local en bon état a proximité du
Moule et de Morne-à-L’Eau.
Tél. 0690375927

■ salle de réception à louer à Ffrench STE
ANNE.capacité 200 pers.+ parking
Tél. 0690994212

■Loue chambre meublée pour étudiant(e)s
appartement équipé et aménagé proximi-
té de commodités proche de Baimbridge,
Fouillole et IUFM/mois et
0690 64 40 85 260 €Tél. 0690167234

■ loue grande chambre meublée wc salle
d’eau,cuisine équipée. Possibilité 2 par
chambre quartier bien desservi Fort de
France.accepte CAF,Bourse Cons Gal.Dis-
ponible.400 €Tél. 0690617088

■ loue bungalow meublé indépendant ty-
pe F2 avec jardinet à Goubeyre toute
charges comprises ( eau/électricité) 600€

Tél. 0690357117

■Loue au Gosier studio aménagé libre de
suite pour étudiant(e) au mois à l’année
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

St François villa F6 de presti-
ge piscine+gd jardin.24 per-
sonnes max.Tél.0690486091

Loue à la Semaine Studio mez-
zanine 5 pers.clim,Tv,Tél,pis-
cine,plage,Marina St François
Tél 0590205055

Gosier campagne 5mn PAP
duplex meublés F3/4 pers.F4/6
pers.sem/mois gd standing
piscine ch.clim S.db cuis.amér.
jard clôt park sécur.crte durée-
06 90 33 62 52 - email : se-
ric971@orange.fr

Loue GOSIER (GPE) 100m pla-
ge maison 2 pces meub Tv La-
ve linge cuis.équip.clim
250€/Semaine tél.jusq’au 31
mai 0590937099- à cpter du
1er Juin 0148311510-
0682870205

A louer atelier carrosse-
rie peinture équipé+par-
king TBEG eau+élect com-
prise loyer 2871,47 €-
0590 902212 ou
0690585622

loue bureau de 15 m2 clima-
tisé à Basse Terre prix 310 eu-
ros ttc tél 0690 56 55 45

Local commercial à Poin-
te-à-Pitre angle rue René
Boisneuf et Schoelcher-
50m2-ts commerces sauf
restauration-
0690 504666

Vend appartement F2 à Ba-
gnolet 01 rue de la Noue prix
très intéressant 150000 €

Tél. 0690 392737/ 0690
680610

Loue studios meublés dans
la ville du Mans (72 Sarthe)
bien desservi-tramway-bus-
gare-45 mn de Paris Montpar-
nasse-
veroniquegoutard@hotmail.fr
0642150010

Paris 14è proximité com-
merces,métro,tram.3p meu-
blé - 420 €/semaine
0690 653253

Loue à Créteil chambre tt
confort en co location pr cé-
libataire ou étudiant 450 €

TTC 0690533374

Loue à Créteil chambre tt
confort en co location pr cé-
libataire ou étudiant 450 €

TTC 0690533374

Loue à Bordeaux apparte-
ment T3 800 €/mois-
0690533374

URGENT CHERCHE DANS PA-
RIS 7ème 8ème,9ème 15ème ar-
rondissement,logement meu-
blé superficie entre 15 et 20m2

prix maximum 600 € Tél
0690531140

Loue meublé et non meublé
Morne à L’eau F1+F2+Studio
Px intéressant TCC
T.0690588487- 0590246495

Loue T2 + Studio dans villa
meublé tt confort Gosier Ma-
re-Gaillard Tél 0690501105

A louer JARRY 2 Dépôts amé-
nagés (racks-lumières-bu-
reaux):1200m2 avec quai de
déchargement l’autre env.
2000m2- Grand parking- Prix
10 € le m2Tél.0690358777

A louer maison neuve type
F3 coin très calme idéale pour
retraitée entre Moule et St
François tel 0690733531

Vieux-Habitants, sur proprié-
té privée, loue villa meublée
T3/T4 + mezzanine,belle vue
mer/montagne,grand jardin.
Tél. 0690571860

Partic LOUE VILLA F4 excellent
état Sainte-Anne lotiss.stan-
ding le clos d’argent 3ch clim
3wc 1s.e 1 sdb cuis am jardin
clos planté vue mer impre-
nable+accès direct mer
1400 € Tél 0690656265

Loue villa T3 tout confort Saint-
Robert Baillif grand jardin
1100 €-Tél. 0690 726348
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LOCATION LOCAUX  - 2 mois de DG

� (J) B-M Local 300 m2 divisible 17e/m2

� (J) PAP 2 Brx zone franche  à partir de
Frais Agence locataire  900e 500e

� (JM) JARRY aDépôt 90 m2 + 2 entrées
Frais Agence  locataire  1846eLoyer  1026e

� (JM) JARRY 2 locaux de 50 m2, bien placé
Frais Agence locataire  2430e 1 350e

� (D) JARRY Dépôt de 103m2 carrelé,porte blindée
Frais Agence locataire  2880e 1 600e

� (D) JARRY Dépôt de 194 m2 avec alarme
Frais Agence locataire  3600e 2 000e

LOCATION VILLAS-APPTS - 1 mois de DG

� (G) B/MAHAULT Appt ventilé
Frais Agence locataire 455e 632e

� (J) B-M Appt T2 rés sécu+ park intér
Frais Agence locataire 458e Loyer 635e

� (JM) PB appt T3 1er étage
Frais Agence  locataire  489e Loyer  680e

� (JM) PB Ht de villa T3

Frais Agence  locataire  576e Loyer  800e

� (JM) RAIZET Appt F5  - Rénové
Frais Agence locataire 576e Loyer 800e

� (D) GOSIER Appt T2 terrasse vue mer
Frais Agence locataire  576e Loyer 800e

� (JM) MOULE Ht de villa F3 meublée
Frais Agence  locataire  1224e Loyer 850e

� (J) LAMENTIN Maison T3 meublée
Frais Agence  locataire  1296e Loyer 900e

� (J) RAIZET Appt T4 duplex meublé
Frais Agence locataire 1368e Loyer 950e

� (J) LAMENTIN Ht villa T4 + garage
Frais Agence  locataire  648e Loyer  950e

� (J) GOSIER Maison F4 + mezza
Frais Agence locataire 864e Loyer 1200e

� (J) B/MAHAULT VillaT4 + garage
Frais Agence locataire 864e 1 200e

� (P) B/MAHAULT Maison T3+ mezz
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
Villa F4 avec piscine clim - Honor. 1 636e / Caution 2 272e 2 272e

STE ROSE
Villa F4 à Bone - Honor. 540e / Caution 750e 750e

MORNE-À-L’EAU
Villa F4 Labuthy - Honor. 612e / Caution 850e 850e

VENTE FAI
GOSIER

Studio proche de la plage en semi meublé 68 000e
POINTE-À-PITRE

F3 Maison créole sur 50 m2 en zone Franche 40 000e
F3 Gd Apprt au 1er à l’assainissement 77 000e
F5 au 1er étage proche marché St jules 50 000e
F5 avec vue dégagée ds rés avec ascenseur 108 000e
F5 ds Res calme proche CHU 133 000e
Maison en bois, sur un terrain de 175 m2 80 000e

ABYMES
F5 meublé proche CHU vue sur centre ville 143 000e
F4 au Raizet 4è étage tres ventilé 77 000e

MORNE-A-L’EAU
F3 Maison de 96 m2 sur terrain 778 m2 à Bosrédon 194 000e

Tél. : 0590 47 17 66 www.egi-immobilier.com 
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VENTES FAI

LOCATIONS CC VENTES HAI

LOCATIONS CC VENTES FAI

LOCATIONS CC VENTES FAI

LOCATIONS CC VENTES FAI

LOCATIONS CC
BOUILLANTE Maison T4 dans les 50 pas ilets Pigeon 110 000e
DESHAIES Villa T6+studio sur 1500m2 pisc.vue mer accès crique 520 000e
STE ROSE Villa bois T4 récente sur 600m2 jacuzzi lot. résid. 240 000e
STE ROSE Villa T4 sur 1100m2 proche bourg 255 000e
STE ROSE Villa récente T5 sur 1000m2 vue montagne dégagée 275 000e
STE ROSE Villa récente T5 sur 970m2 lot. résid. vue mer 280 000e
STE ROSE Vlla T3 “coup de cœur”sur 2000m2 piscine 300 000e
STE ROSE Villa T5+mezz sur 1000m2 piscine mer à 500m349 000e
STE ROSE Vlla bois T5 standing sur 1000m2 piscine résidentiel 375 000e
STE ROSE Petite villa T3 sur 500m2 résidentiel 150 000e
LAMENTIN Villa T4 sur 635m2 piscine lot. résidentiel 299 000e

GOSIER P. de la verdure - Appt T1 dans rés. sécu, balcon 82 500e
GOSIER P. de la verdure - Appt T2 dans rés. sécu, terrasse126 500e
GOSIER P. de la verdure - Appt T3 dans rés. sécu, terrasse175 650e
GOSIER Marina - Appt T3 clim au 1er - 1SdE,balcon,parking 255 000e
GOSIER BDF, appt T3 68m2 dans rés. sécu 160 000e
PT-BOURG Villa T4 ds lot. 1SDE, 1SDB, piscine 340 000e
ABYMES Raizet - Appt T4 au 4ème, cuis amén, balcon 83 000e
B-MAHAULT La Jaille, villa T5 jumelée, proche Jarry 315 000e
B-MAHAULT La Retraite, villa T4/T5, piscine, sécurisée 367 500e
LAMENTIN Villa T4,cuis.amén.,garage,agrandiss.possible 295 000e
PAP Appt T3, 70m2, cuis. amén., terrasse, proche Univ. 95 000e

ST FRANCOISBeau terrain 1000 m2,cos 0,25,proche d’une plage,AVOIR 120 000e
LE GOSIER A SAISIR T2 + parking, cave et vue sur l’îlet Gosier 185 000e
STE-ANNETerrain viabilisé 1039 m2,proche gendarmerie,Cos 0,20 120 000e
ST FRANCOISEXCLU parcelle 862 m2,secteur calme et ventilé,cos 0,20 87 500e
ST FRANCOISTerrain 2 500m2, cos 0,05 proche collège et plage 163 000e

STE ANNE Villa F4 avec piscine et 2 studios équipés sur 700 m2 410 000e
STE ANNE Villa sur 2 niveaux F4 avec 3 chambres sur 835 m2 247 500e
LE MOULE Mignon studio tt équipé pche plage, idéal pr pied à terre 78 000e
LE MOULE Duplex 3 chbres,séjour,cuisine,2 sdb,wc quartier calme 160  000e
LE MOULE EXCLU App T3,vue mer terrasse en rez de jardin,rés.sécu.175 000e
ST FRANCOIS DEFISC Villa F4 neuve ,3 chbres clim.,près bourg 275 000e
ST FRANCOISVilla composée de 2 appts,cos rés., idéal pour gîtes 290 000e
ST FRANCOIS Villa COUP DE CŒUR F4, piscine sur 1500 m2 305 000e
ST FRANCOISStudio à l’étage entière.meublé /refait , rés.+ piscine 77 000e
ST FRANCOIS Studio meublé, rés. piscine, accès plage A SAISIR 90 000e
ST FRANCOIS EXCLU Beau T3 ds rés. séc.,piscine,proche plage  165 000e
ST FRANCOIS Proche bourg, sur 1040 m2, cos 0,30 - A SAISIR 130 000e

DESHAIES Bdv T3 indépendant clim jardin clos 710eCC
DESHAIES Villa T3 sur 800m2 vue mer proche plage 750eHC
DESHAIES Hdv T4+mezza vue mer proche plage 800eHC
STE ROSE Hdv indépendant T2 meublé vue mer 550eCC
STE ROSE Villa T3 clim sur 600m2 résidentiel vue mer 650eHC
STE ROSE Villa T4 sur 400m2 proche bourg 800eHC
STE ROSE Villa T4 clim jumelée résidence avec piscine 818eHC
STE ROSE Villa T4 sur 705m2 résidentiel proche bourg 950eHC 
STE ROSE Villa T4 standing sur 1500m2 piscine vue mer 1 600eHC
LAMENTIN Villa T2 sur parc domanial arboré 635eHC
LAMENTIN Vaste villa T5 standing sur 800m2 1 500eHC

TROIS RIVIERES Bas de villa F3 comprenant 2chbres(clim),
pièce à vivre avec cuisine aménagée,garage,vue mer 800ecc
ST CLAUDE Appt F3,1 terrasse rdc de l'immeuble + park. piscine 790ecc
GOURBEYRE Appartement  F3 Neuf d'environ 80m2 800ecc
ST CLAUDE Bas de villa meublé F2, kitchenette, sdb, chambre 550ecc
GOURBEYRE Bas de villa F4 terrasse,park int, jardinet,prox école 780ecc
ST CLAUDE Bas de villa meublé et climatisé de type F2 galerie. 620ecc
BAILLIF Haut de villa F4 , belle vue mer, abri pour 4 voitures 1200ecc
ST CLAUDE Bungalow indép. meublé et clim. F3 avec galerie 650ecc
GOURBEYRE Rés. sécu., maison mitoyenne duplex F5, jardinet 890ecc
3 RIVIERES Haut de villa F4 terrasse,parking ,vue sur les Saintes.1 700ecc
BASSE TERRE Appt de type F4 balcon prox centre ville.700ecc

STE ANNE Villa F5 meublée, standing, piscine, 1600m2 clos 3 200e
ST FRANCOIS Appt T2 vide ds rés.sécu.proche Marina et commerces 530e
ST FRANCOIS  Villa F4 campagne,terrasse en L,entre St François et Moule 780e
ST FRANCOISVilla F5 sur 2 niv. 4 chbres,eaux et électricité inclus 1 200e
ST FRANCOISAgréable studio meublé ds petite rés.sécur.avec piscine 510e

STE-ROSE � 0590 289 994

BASSE-TERRE � 0590 411 211

GOSIER � 0590 910 226

ST-FRANCOIS Les Comptoirs � 0590 885 010

ST-FRANCOIS Port Caraibes � 0590 888 989

Consultez toutes nos annnonces en
ligne sur : www.contact-immobilier.eu

GOSIER BDF - 1 studio meublés, eau + EDF compris, vue mer 480e
GOSIER BDF - T2 meublé, 1er étage, vue mer 550e
GOSIER Pliane - Bas de villa T4 renové 722e
GOSIER BDF - Studio meublé, climatisé, rés. sécurisée 500e
GOSIER T4 neuf cuis. aména., clim, terrasse, park, secteur calme 850e
GOSIER Houezel, rés sécu T4 + jardin 1 000e
GOSIER Mathurin T2 meublé ds maison ind. garage, jardin 720e
MORNE-À-L’EAU Centre,appt T3 bourg possible professionnels 690e
MORNE-À-L’EAU Villa T4 + jardin clos 850e
ABYMES Boisvin T4 entièr. rénové, belles prestations, jardin clos 900e
ABYMES Caraque, maison T3 + jardin 690e
ABYMES Baimbridge appt T4/5- rés + interphone- place parking700e
ABYMES appt T4/5- rés fermée + place parking près baimbridge 700e

ST FRANCOIS EXCLU Appt T3 meublé duplex proche ttes commodités 660e
ST FRANCOIS Beau duplex entièr.meublé et équipé,rés.avec piscine 550e
ST FRANCOIS Duplex tt équipé et refait, Marina, dispo 09/2012 600e
ST FRANCOIS Desvarieux Villa F4 neuve bois,meublée et équipée 1 150e
ST FRANCOIS Studio tt équipé à Anchorage, Eau et Edf inclus 550e
ST FRANCOIS Bragelogne Joli bas de villa T3,jardin clos,endroit calme 750e
ST FRANCOIS Studio meublé ds rés.sécur.+parking proche plage 650e
ST FRANCOIS Belle villa meublée F3,Jacuzzi,dispo.en janv.2013 1 000e
ST FRANCOIS Local comm.d’env.32m2,wc et lave main,vitrine en angle 950e
ST FRANCOIS Local comm. de 60m2 avec arrière pièce, WC 900e
LE MOULE Joli ht de villa F3 meublé,vers Damencourt,belle terrasse750e
STE-ANNE T3 avec 2 s d’eau ds rés.de stand.+ piscine et accès mer1 100e

Ventes : HAI honoraires d'agence inclus. Locations aux particuliers : honoraires 6 % TTC du loyer annuel et des charges. Locations Immobilier d'entreprise : 15 % TTC du loyer annuel et des charges + frais de rédaction de bail (charges des honoraires contractuelle)
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BAILLIF A SAISIR:Immeuble de rapport de 2 appts loués + appt vide 550 000eFAI
BANANIER Immeuble de rapport sur 2 niveaux avec au Rdc :8 appts (rapport locatif
4000e) et au 1er :salle de 350m2 vue mer magnifique(loué 4000e/mois).650 000eFAI
BASSE TERRE Maison F4 +mezz, compr. 3 chbres, 2 cuisine 265 000eFAI
BASSE TERRE maison individ. sur terrain 680m2 arboré,galerie 290 000eFAI
ST CLAUDE Maison F3 + garage en sous sol dans quartier calme 190 000eFAI
ST CLAUDE A SAISIR,dans petit lotis. calme,maison à rafraichir,bon potentiel, F4+
garage sur terrain de 500 m2 195 000eFAI
ST CLAUDE A SAISIR : Maison F4+studio en r-d-jardin belle galerie 295 000eFAI
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